
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

22.11.2018. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   486. Par interešu izglītības programmu licenci 

4.   487. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

5.   488. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

6.   489. Par zemes vienību apvienošanu neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu 

7.   490. Par līdzekļu piešķiršanu no Dabas resursu nodokļa rekultivētās izgāztuves Plaušu kalns 

apsaimniekošanai 

8.   491. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

9.   492. Par dzīvokļu ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

10.   493. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

11.   494. Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs 

12.   495. Par līdzfinansējumu Jēkabpils pilsētas profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs 

13.   496. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 08.03.2018.  lēmumā Nr.96 

14.   497. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

15.   498. Par būves demontāžu 

16.   499. Par kustāmās mantas izsoli 

17.   500. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

18.   501. Par nekustamo īpašumu maiņu 

19.   502. Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu 

20.   503. Par kustamas mantas pārdošanu izsolē 

21.   504. Par finansējuma iekļaušanu Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā 

22.   505. Par svētku noformējumu konkursu 

23.   506. Par akcijas “Mana egle ir Tava egle” svētkiem veidotu egļu konkursu 

  



 

22.11.2018. (protokols Nr.26, 3.§)  Nr.486 

 

Par interešu izglītības programmu licencēm 

 

1. 

Adresāts: J.S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: J. S. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Latviešu tautas dejas”. 

 

          J. S. 30.10.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.2/3257, ar 

lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Latviešu tautas dejas”. Nodarbības paredzētas 

bērniem vecumā no 3 līdz 6 gadiem divas reizes nedēļā. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības 

programma tiks realizēta Meža iela 9, Jēkabpils – pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš”, Jēkabpils. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta 

pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 08.11.2018. lēmumu 

(protokols Nr.20, 7.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1.1. Izsniegt  J. S., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), licenci uz laiku no 2018.gada 22.novembra 

līdz 2019.gada 21.novembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu 

“Latviešu tautas dejas”. 

1.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu Meža iela 9, Jēkabpils – pirmsskolas 

izglītības iestāde “Zvaniņš”, Jēkabpils, LV–5201. 

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: J. B., deju studijas “Inter” vadītājs, dzīvo (adrese)  

Iesniedzēja prasījums: J. B. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmām “Inter Family”, “Street Beat” 

un “Street hit”. 

 

J. B. 05.11.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.2/3320, ar 

lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmām “Inter Family”, “Street Beat” un “Street hit”. Deju 

nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 6 līdz 18 gadiem grupās, atbilstoši vecumposmam. Iesniegumā 

norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Krustpils kultūras namā, Rīgas iela 212, Jēkabpils.  

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta 

pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 08.11.2018. lēmumu 

(protokols Nr.20, 7.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 



             2.1. Izsniegt deju studijas “Inter” vadītājam J. B., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), 

licenci uz laiku no 2018.gada 22.novembra līdz 2019.gada 21.novembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils 

pilsētā īstenot interešu izglītības programmas  “Inter Family”, “Street Beat” un “Street hit”. 

2.2. Licencē norādīt darbības vietu:  Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212, Jēkabpils, LV–5202.  

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Skrode 65207316 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 4.§)            Nr.487 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2018.gada 23.jūlijā saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Sudrabkaija”, 

reģistrācijas numurs 45402006140, iesniegums par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 56010020489, Meža ielā 

8B, Jēkabpilī, atsavināšanu.  

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56010021266 Meža iela 8B, Jēkabpilī, sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 56010020489, 0.0292 ha platībā, un ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības īpašums, kas ierakstīts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā ar nodalījuma Nr.100000583102. 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 23.12.2009. lēmumu Nr.580 “Par Jēkabpils pilsētas zemes piederību, piekritību 

vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai”, zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 56010020489 Meža iela 

8B, Jēkabpilī, noteikts statuss – zemes starpgabals. Zemes starpgabalam Meža ielā 8B, Jēkabpilī, nav iespējams 

nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). 

Zemes gabals Meža ielā 8B, Jēkabpilī, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības attīstības un tautsaimniecības komitejas 2018.gada 08.novembra lēmumu 

(protokols Nr.19, 3.§), tika nolemts zemes gabalu Meža ielā 8B, Jēkabpilī, atsavināt, pārdodot to izsolē personām, 

kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā noteiktajām personām. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro 

daļu, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 44.panta astoto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.11.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 3.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56010021266 Meža iela 8B, Jēkabpilī, 0,0292 ha 

platībā, pārdodot to izsolē personām, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā 

daļā noteiktajām personām. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Meža iela 8B, Jēkabpilī, novērtēšanu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. Priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja. 

3.2. Locekļi: 

3.2.1. Vineta Verečinska – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.2. Regīna Mālniece – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.3. Janīna Mežaraupe – Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referents, veikt komisijas sekretāres 

pienākumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 5.§)              Nr.488 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

Adresāts: J. U., (adrese) 

2018.gada 30.oktobrī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts SIA “LL Projekti” sertificēta zemes 

ierīcības darbu veicēja Edgara Kauranena izstrādātais zemes ierīcības projekts J. U. piederošas zemes 

vienības (adrese) (kadastra apzīmējums (svītrots)) sadalīšanai, izveidojot divas jaunas zemes vienības. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

(turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktu, adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo 

noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 8.2.apakšpunktam, zemes 

ierīcības projekta izstrādes rezultātā izveidotajām zemes vienībām piešķiramas atsevišķas adreses – Brodu 

iela 11 un Brodu iela 13, Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8., 2.9., 8., 9., 11., 14., 18., 28., 31.punktiem, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 9.8. apakšpunktu, 

31.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.11.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 4.§), 

   

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes vienības Brodu iela 7/11, Jēkabpilī (kadastra 

apzīmējums 5601 002 1092) sadalīšanai atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam “Brodu iela 

7/11, Jēkabpils”. 

2. Piešķirt adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1267 (platība 

5786 kvadrātmetri) – Brodu iela 11, Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai Brodu iela 11, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 5786 kvadrātmetru platībā. 

4. Piešķirt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1268 (platība 

5786 kvadrātmetri) – Brodu iela 13, Jēkabpils. 
5. Noteikt zemes vienībai Brodu iela 13, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 5786 kvadrātmetru platībā. 

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta apgrūtinājumi un to 

platības var tikt precizētas. 

7. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp.; 

                  2. Zemes ierīcības projekta “Brodu iela 7/11, Jēkabpils” lieta elektroniski. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                    (paraksts) R.Ragainis 

 

Akmene 65207429 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

1.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.488 

(protokols Nr.26, 5.§) 

 

Zemes vienību izvietojuma shēma 

M1:1000 
 

 
 

56010021090 

 
 
 

56010021089 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brodu iela11 

56010021267 
 
 

56010021092 
 

 
 
 
 
 

Brodu iela13 

56010021268 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apzīmējumi: 
 

Adrese – Brodu iela 11, Jēkabpils 

Kadastra apzīmējums 5601 002 1267 

Platība – 5786 m
2
 

Adrese – Brodu iela 13, Jēkabpils 

Kadastra apzīmējums 5601 002 1268 

Platība – 5786 m
2
 

 
 
 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere                        (paraksts)                      D.Akmene 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 6.§)               Nr.489 

 

Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: SIA "Jēkabpils PMK", reģistrācijas numurs 45403003160, juridiskā adrese Madonas iela 27, 

Jēkabpils, LV–5202 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 01.11.2018. saņemts SIA "Jēkabpils PMK" valdes priekšsēdētāja Māra 

Dimanta iesniegums par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 3209 Madonas iela 31, Jēkabpilī 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 001 3209), nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 3240 

Madonas iela 31B, Jēkabpilī (zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 001 3240) un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 5601 001 3242 Madonas iela 31C, Jēkabpilī apvienošanu vienā īpašumā, saglabājot 

apvienotajām zemes vienībām adresi – Madonas iela 31, Jēkabpilī. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 

(turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktu,  adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo 

noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 14. un 19.punktam, zemes vienībai 

piešķir numuru ar piesaisti tuvākajai ielai, kas konkrētajā gadījumā ir Madonas iela. Lai piešķirtā adrese 

atbilstu Noteikumu prasībām, apvienotajai zemes vienībai piešķirama adrese – Madonas iela 31, Jēkabpils. Uz 

zemes vienības esošajām ēkām saglabājama piešķirtās adreses – Madonas iela 31 (kadastra apzīmējums 5601 

001 3209 001), Madonas iela 31C (kadastra apzīmējums 5601 001 3242 001), Jēkabpils. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 

8.panta trešās daļās 2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 

14., 19., 28. punktu, Ministru kabineta 2006. 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, 

ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.11.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 6.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3209 Madonas iela 31, Jēkabpilī, 

5601 001 3240 Madonas iela 31B, Jēkabpilī un 5601 001 3242 Madonas iela 31C, Jēkabpilī vienā īpašumā, 

neizstrādājot zemes ierīcības projektu. 

2. Piešķirt adresi apvienotajām zemes vienībām – Madonas iela 31, Jēkabpils. 

3. Saglabāt piešķirtās adreses ēkām ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3209 001 –Madonas iela 31, 

Jēkabpilī un ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3242 001 Madonas iela 31C, Jēkabpilī. 

4. Likvidēt adresi – Madonas iela 31B, Jēkabpils. 

5. Noteikt zemes vienībai Madonas iela 31, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1001) 9506 kvadrātmetru platībā. 

6. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta pielikumā. 

7. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt uz 

info@jpmk.lv un Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.   

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                  (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Akmene 65207429 

 

 

mailto:info@jpmk.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

 

Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.489 

(protokols Nr.26, 6.§) 
 

Zemes vienību izvietojuma shēma 
M 1:1000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Madonas iela31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Apzīmējumi:  

No zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3209, 5601 001 3242, 5601 001 3240 

izveidojamā zemes vienība 

 

Adrese – Madonas iela 31, Jēkabpils. 

 

 
 

 
Shēmu sagatavoja zemes ierīcības ieženiere          (paraksts)            D.Akmene 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 7.§)  Nr.490 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no Dabas resursu nodokļa  

rekultivētās izgāztuves Plaušu kalns apsaimniekošanai 

 

          2014.gadā tika pabeigta projekta „Salas novada cieto sadzīves atkritumu izgāztuves „Plaušu kalns” 

rekultivācija” īstenošana. Projekta ietvaros ir veikti atkritumu izgāztuves rekultivācijas darbi – atkritumi, kas 

bija izkliedēti izgāztuves teritorijā, ir savākti un pārvietoti vienā kaudzē, veikta apkārtējās teritorijas 

planēšana, izgāztuves sānu nogāžu veidošana, atkritumu blietēšana un virsmas izlīdzināšana, izgāztuves 

pārklāšana ar pret filtrācijas un auglīgās grunts slāņiem, izgāztuves apzaļumošana un sakopšana, ieskaitot 

teritoriju izgāztuves daļā, no kuras ir aizvākti atkritumi, kā arī brīdinājuma zīmes uzlikšana. Projekts ir 

īstenots Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo 

izgāztuvju rekultivācija” ietvaros.  

2018.gada 29.septembrī  Vides aizsardzības un reģionālās attīstība ministrija ( turpmāk – VARAM) kā 

Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda atbildīgā iestāde veica pēc ieviešanas pārbaudi projekta 

īstenošanas vietā – cieto atkritumu izgāztuvē „Plaušu kalns” Salas novadā. Pārbaudes laikā konstatēts, ka 

rekultivētā izgāztuve sākusi apaugt ar kokiem un krūmiem, kuru sakņu sistēma var bojāt projekta ietvaros 

izveidoto izgāztuvi nosedzošo kārtu. Jēkabpils pilsētas pašvaldībai kā finansējuma saņēmējai līdz 

š.g.23.novembrim ir jāveic koku apauguma likvidēšana un jāiesniedz VARAM foto fiksācija un 

apliecinājums, ka pārbaudes laikā konstatētās nepilnības ir novērstas. Jēkabpils pilsētas pašvaldībai pēc 

VARAM speciālistu ieteikuma arī turpmāk jāveic regulāra rekultivētās izgāztuves appļaušana, lai koku un 

krūmu apaugums neveidotos atkārtoti.   

Dabas resursu nodokļa likuma 29.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības vides aizsardzības 

speciālā budžeta līdzekļi un pašvaldības izveidotā vides aizsardzības fonda līdzekļi izmantojami tikai tādu 

pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti ar vides aizsardzību, piemēram, ar izglītību un audzināšanu 

vides aizsardzības jomā, vides monitoringu, bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu un aizsardzību, gaisa 

aizsardzību un klimata pārmaiņām, vides un dabas resursu izpēti, novērtēšanu, atjaunošanu un ūdeņu 

aizsardzību, augšņu un grunts aizsardzību un sanāciju, vides aizsardzības iestāžu un sabiedrisko vides 

inspektoru veiktspējas stiprināšanu, atkritumu apsaimniekošanu, radioaktīvo atkritumu pārvaldību; pašvaldība 

vides aizsardzības speciālā budžeta līdzekļus vai pašvaldības izveidotā vides aizsardzības fonda līdzekļus var 

izmantot arī kā kompensāciju atkritumu poligona ietekmes zonā dzīvojošajiem iedzīvotājiem.  

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dabas resursu nodokļa 

likuma 29.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 2.§),  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Piešķirt 670,46 euro (seši simti septiņdesmit euro un 46 centi) koku un krūmu apaugumu 

likvidēšanai rekultivētajā izgāztuvē „Plaušu kalns” Salas novadā 8,6.ha platībā 2018.gadā. 

2. Apmaksu veikt no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 05.600.11, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2249), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu dokumentiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                             

Domes priekšsēdētājs     (paraksts)    R.Ragainis 

 
Truksne 65207417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 8.§)              Nr.491 

 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

       

1. 

Adresāts: L. K., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: L. K. 30.10.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts L. K. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese), 

Jēkabpilī atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp L. K. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 2006.gada 25.jūlijā ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma  īres līgums. Dzīvoklī dzīvo no 

1989.gada. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Kārļa Skaubīša iela 14, Jēkabpilī, kadastra Nr. 5601 001 2777, sastāv no 

vienas dzīvojamās ēkas ar 33 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta 

pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

1.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

1.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

1.3.2. Locekļi:  

  1.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

1.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

1.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       1.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: V. K., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: V. K. 26.10.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts V. K. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma 

(adrese)atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp V. K.  un SIA “JK Namu 

pārvalde” 2013.gada 30.augustā ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Dzīvoklī dzīvo 

no 2001.gada. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Viestura iela 38A, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2715, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 90 dzīvokļu īpašumiem, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

vārda.  

Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 



2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

2.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

2.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

           2.3.2. Locekļi:  

  2.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

       2.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

2.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

            2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. 

Adresāts: S. M., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: S. M. 29.10.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts S. M. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp S.M. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 2004.gada 20.septembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Dzīvoklī dzīvo 

no 1990.gada. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

2018.gada 29.oktobrī pie zvērināta notāra Evas Igaunes - Sēles ir noslēgta vienošanās, ka dzīvokļa 

vienīgais īpašnieks būs S. M. 

  Nekustamais īpašums Viestura iela 14, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2960, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 55 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

3.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

3.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

           3.3.2. Locekļi:  

   3.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

      3.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

           3.5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

4. 

Adresāts: S. T., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: S. T. 09.10.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts S. T. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma 

(adrese)atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp S. T. un SIA “JK Namu 



pārvalde” 2016.gada 27.jūnijā ir noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma  īres līgums. Dzīvoklī dzīvo no 

1992.gada. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

2018.gada 2.novembrī pie zvērināta notāra Evas Igaunes - Sēles ir noslēgta vienošanās, ka dzīvokļa 

vienīgais īpašnieks būs S. T. 

  Nekustamais īpašums Brīvības iela 274, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 1320, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 8 dzīvokļu īpašumiem, vienas palīgceltnes un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā 

uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

4.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

4.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

4.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

            4.3.2. Locekļi:  

   4.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

4.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

4.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

          4.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. 

Adresāts: S. B., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: S. B. 07.11.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts S. Bē. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp I. B. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2017.gada 2.augustā ir noslēgts dzīvojamās telpas 2000.gada 28.aprīļa pārjaunojuma  īres līgums. Tiesā 

nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

2018.gada 7.novembrī pie zvērināta notāra Gundegas Rutkovskas ir noslēgta vienošanās, ka 

dzīvokļa vienīgais īpašnieks būs I.B. ģimenes loceklis S. B. 

  Nekustamais īpašums Celtnieku iela 15, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 1395, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 59 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro 

un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

5.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

5.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

5.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

            5.3.2. Locekļi:  



   5.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

5.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

5.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

5.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

           5.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                                   (paraksts) R.Ragainis 
        
 

Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 9.§)            Nr.492 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.
1
 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.

2
 panta pirmās daļas 

3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus: 

 1.1. Viestura iela 38A - 1, Jēkabpils; 

      1.2. Viestura iela 14 - 3, Jēkabpils; 

 1.3. Brīvības iela 274 - 4, Jēkabpils; 

 1.4. Kārļa Skaubīša iela 14 - 3, Jēkabpils; 

 1.5. Rīgas iela 216D - 2, Jēkabpils; 

 1.6. Rīgas iela 216D - 4, Jēkabpils; 

 1.7. Rīgas iela 216C - 1, Jēkabpils; 

 1.8. Rīgas iela 216C - 2, Jēkabpils; 

 1.9. Rīgas iela 216C - 3, Jēkabpils; 

 1.10. Rīgas iela 216C - 4, Jēkabpils; 

 1.11. Rīgas iela 216C - 5, Jēkabpils; 

 1.12. Celtnieku iela 15 - 35, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                                           (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 10.§)                                                                                         Nr.493 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

1. 

Adresāts: A.D., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 11.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.405 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 

30.10.2018. protokolu Nr.18, Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese), nosacīto cenu 4000,00 

euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 

vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 35,3 kv.m. (353/26349) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala. 

1.3. A.D. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

1.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar A. D. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona– pēc juridiskās adreses). 

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: A. R., (adrese) 

 

2018.gada 11.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.405 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 

30.10.2018. protokolu Nr.18, Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese)nosacīto cenu 5600,00 

euro (pieci tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 

istabu dzīvokļa ar kopējo platību 37,50 kv.m. ( 375/26669) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

2.3. A. R. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

2.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar A. R. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona– pēc juridiskās adreses). 

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. 



Adresāts: M. K., (adrese) 

 

2018.gada 11.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.405 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 

30.10.2018. protokolu Nr.18, Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese), nosacīto cenu 6600,00 

euro (seši tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

3.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 

istabu dzīvokļa ar kopējo platību 58,5 kv.m. (585/8298) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala. 

3.3. M. K. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

3.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar M. K. 

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona– pēc juridiskās adreses). 

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

4. 

Adresāts: S. S., (adrese) 

 

2018.gada 11.oktobrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.405 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 

30.10.2018. protokolu Nr.18, Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese), nosacīto cenu 4200,00 

euro (četri tūkstoši divi simti eiro, 00 centi). 

4.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 

vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 30,2 kv.m. (302/39767) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

4.3. S. S. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

4.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar S. S. 

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona– pēc juridiskās adreses). 

4.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                      (paraksts) R.Ragainis 

 

  
Mālniece 65207416 



 

 

22.11.2018. (protokols Nr.26, 11.§)  Nr.494 

 

Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs 

Nolūkā pilnveidot, sistematizēt un aktualizēt atbilstoši esošajai situācijai maksas pakalpojumu cenrādi 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a) un g) apakšpunktiem, 27.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu,  41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Publisko personu finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Izglītības 

likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, Bibliotēku likuma 5.panta trešo daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5.punktu,   

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektora 03.05.2018. rīkojumu Nr.35/S „Par maksas pakalpojumu 

pārskatīšanu un pakalpojumu izcenojumu aprēķinu”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un veselības 

aizsardzības komitejas 08.11.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 2.§), Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu 

(protokols Nr.22, 6.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs (pielikumā).  

2. Lēmumā noteiktie maksas pakalpojumi netiek piemēroti Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēm, 

izmantojot citu Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu pakalpojumus. Ja viena Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

iestāde izmanto otras Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes pakalpojumu, sastādot kārtējā gada budžetu, 

tāmes izpildītājs pieprasa finansējumu, kas tiek noteikts 50% apmērā no lēmumā apstiprinātajiem maksas 

pakalpojumu izcenojumiem, ja cenrādī nav noteikts citādi. 

3. Iestādēm nodrošināt pakalpojuma sniegšanas vietā iespēju iepazīties ar maksas pakalpojumu 

cenrādi un publicēt internetā mājaslapās attiecīgo maksas pakalpojumu cenrādi.  

4. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī. 

5. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jēkabpils pilsētas domes 2014.gada 30.oktobra  lēmums 

Nr.365 „Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs”.    

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Maksas pakalpojumu cenrādis iestādē „Jēkabpils pilsētas pašvaldība” uz 2 lp. 

                   2. Maksas pakalpojumu cenrādis Jēkabpils Izglītības pārvaldē uz 2 lp. 

                   3. Maksas pakalpojumu cenrādis vispārējās izglītības iestādēs uz 2 lp.; 

4. Maksas pakalpojumu cenrādis profesionālās ievirzes un interešu izglītības  iestādēs uz 2 lp.; 

5.  Maksas pakalpojumu cenrādis pirmskolas izglītības iestādēs uz 1 lp.; 

6.  Maksas pakalpojumu cenrādis Jēkabpils Sociālajā dienestā uz 1 lp.; 

7. Maksas pakalpojumu cenrādis Jēkabpils sporta centrā uz 2 lp. 

8. Maksas pakalpojumu cenrādis Jēkabpils Kultūras pārvaldē uz 7 lp. 

  

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs     (paraksts) R.Ragainis 

 
Vaidere 65207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 

 

 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  
IESTĀDĒ “JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA” 

 

1. Dzimtsarakstu nodaļā   

 
Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Laulību reģistrācijas pakalpojumi Dzimtsarakstu nodaļā (vienam pārim)      

1.1. svinīga laulības reģistrācija    1 ceremonija 24,79 5,21 30,00 

1.2. svinīga laulības reģistrācija tikai 

liecinieku klātbūtnē  

 

1 ceremonija 

 

11,57 

 

2,43 14,00 

1.3. svinīga laulības reģistrācija tikai 

liecinieku klātbūtnē, ja abas personas ir 

pensionāri vai viena no viņām ir persona 

ar I vai II grupas invaliditāti, vai vienai 

no personām ir piešķirts trūcīgās 

personas statuss  

 

 

 

1 ceremonija 

 

 

 

 

5,79 

 

 

 

 

1,22 7,01 

1.4. laulību jubileju (rožu, dzintara, kristāla, 

sudraba, zelta u.c.) ceremonija 

 

1 ceremonija 

 

16,53 

 

3,47 20,00 

2. Laulību reģistrācijas pakalpojumi izbraukumā ārpus Dzimtsarakstu nodaļas 

telpām (vienam pārim) 

     

2.1. laulības reģistrācija   ārstniecības iestādē 

vai dzīvesvietā ar slimu personu vai 

personu ar īpašām vajadzībām Jēkabpils 

pilsētas teritorijā 

 

 

1 ceremonija 

 

 

11,57 

 

 

2,43 14,00 

2.2. laulības reģistrācija Jēkabpils cietumā 1 ceremonija 46,28 9,72 56,00 

2.3. svinīga laulības reģistrācija  Jēkabpils 

pilsētas teritorijā tam piemērotās vietās  

 

1 ceremonija 

 

71,08 

 

14,93 86,01 

3. Laulību zāles noma (ar atskaņošanas 

aparatūru) valsts iestādēm svinīgu 

ceremoniju nodrošināšanai  

 

stunda 

 

24,79 

 

5,21 

 

30,00 

 
 

 

 

2. Vienas pieturas aģentūrā  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 
 

Mērvienība 
Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 
Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Paraksta apliecināšana saistībā ar 

parakstu vākšanu par likumprojektu vai 

Satversmes grozījumu projektu 

 

1 vienība 

 

1,24 

 

- 

 

1,24
1
  



3. Komunālās saimniecības nodaļā 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijā  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīmes: 
1
 Ar PVN neapliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3.panta astoto daļu 

   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Žetona izsniegšana mājas (istabas) 

dzīvniekam, kuram nav implantēta 

mikroshēma.  

 

1 vienība 

 

0,74 

 

0,16 

 

0,90 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 
 

Mērvienība 
Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 
Cena ar 

PVN 

(euro) 
1.  Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas 

darbinieka – kārtības uzturētāja – 

iesaistīšana publiskos pasākumos, 

kurus organizē privātpersona   

 

stunda 

 

7,00  

 

 1.47 

 

8,47 

2.  Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas 

darbinieka iesaistīšana ceļu satiksmes 

ierobežošanā publiskos pasākumos, 

kurus organizē privātpersona   

 

stunda 

 

7,00 

 

1,47 

 

8,47 

3.  Jēkabpils pilsētas pašvaldības policijas 

transportlīdzekļa izmantošana šīs 

tabulas 1. un 2.punktā minēto 

uzdevumu veikšanā     

stunda  

13,46 

 

2,83 

 

16,29 

4.  Speciālo telpu izmantošana 

atskurbšanai      

1 persona 

(līdz 12 

stundām) 

 

16,53  

 

3,47  

 

20,00 



2.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 
 

 
MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

JĒKABPILS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDĒ 

 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Mācību maksa pieaugušajiem par izglītības programmas apguvi 

1.1.  Neformālās izglītības kursi (lekcija, 

seminārs) 
1
 

stunda 1,65 0,35  2,00 

1.2.  Neformālās izglītības nodarbība kaligrāfijā   stunda 2,48 0,52 3,00 

1.3.  Neformālās izglītības nodarbība zīda 

apgleznošanā 

stunda 2,48 0,52 3,00 

1.4.  Pedagogu (A) programmas kursi 
1
 stunda 1,03 0,22 1,25 

1.5.  Profesionālās kompetences pilnveides kursi 

“Speciālās zināšanas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā”   

 

40 stundas 

66,12 13,89 80,01 

1.6.  Kursi Elektrodrošībā (konsultācija un 

eksāmens) 
6 stundas 66,12 13,89 80,01 

1.7.  Transportlīdzekļu vadītāju periodiskā 

apmācība (95.kods) 
35 stundas 49,59 10,41 60,00 

1.8.  Izbraukuma kursi "Speciālās zināšanas bērnu 

tiesību aizsardzības jomā" 

 (A programma)   

8 stundas 297,52 62,48 360,00 

1.9.  Izbraukuma kursi “Produktīva skolas un 

ģimenes sadarbība bērnu izglītībā un 

audzināšanā" (A programma) 

8 stundas 297,52 62,48 360,00 

1.10.  Individuālās pieejas īstenošana izglītības 

procesā izglītojamiem ar mācīšanās 

traucējumiem  (A programma) 

12 stundas 198,35 41,65 240,00 

1.11.  Mācību procesa plānošana un organizēšana 

bērniem ar speciālām vajadzībām 

pirmsskolas izglītības iestādē (A programma) 

12 stundas 198,35 41,65 240,00 

2.  Telpu un aprīkojuma noma 

2.1.  Datorklases noma  stunda 3,31 0,70 4,01 

2.2.  Projektora un ekrāna noma  diena 4,96 1,04 6,00 

2.3.  Flipchart izmantošana diena 2,48 0,52 3,00 

3. ECDL / E-Citizen eksāmena sertifikācijas kartes     

3.1.  ECDL karte 1 vienība 19,83 4,17 24,00 

3.2.  E-Citizen karte 1 vienība 14,05 2,95 17,00 

3.3.  ECDL karte un sertifikāts (skolēnam) 1 vienība 12,40 2,60 15,00 

4.  ECDL / E-Citizen automātiskā testēšana (eksāmens)      

4.1.  ECDL 1 modulis 7,06 1,48 8,54 

4.2.  E-Citizen 1 modulis 7,06 1,48 8,54 

5. 

Pirmreizējā psihologa izpēte vienam 

izglītojamam (testējot ar profesionāliem un 

Latvijā adaptētiem testiem (Vudkoka-

Džonsona intelekta tests (WJ) vai Vekslera 

intelekta tests bērniem (WISC-IV)), 

rekomendācijas sniegšana 
2
 

 

 

1 izpēte 

 

14,05 

 

 

2,95 

 

 

17,00   

6. 
Padziļināta psihologa izpēte - (Latviešu 

valodas un matemātikas sasniegumu tests 

 

 

  

 

 

 



(LMST-II) vai Agrīnās lasītprasmes rādītāju 

tests DIBELS Next, vai Ahenbaha Empīriski 

balstītās izpētes sistēmas aptauja, kas 

paredzēta skolas vecuma bērnu un jauniešu 

uzvedības novērtēšanai (CBCL/6-18, TRF, 

YSR), vai Adaptīvās uzvedības novērtēšanas 

tests (ABAS-II), vai Minhenes funkcionālās 

attīstības diagnostikas metodi (MFAD)) 
2
 

1 izpēte 14,05 2,95 17,00 

7. 
Logopēdiskā izpēte vienam izglītojamam, 

rekomendācijas sniegšana 
2
 

 

1 izpēte 

 

9,92 

 

2,08 

 

12,00 

8. 
Speciālā pedagoga izpēte vienam 

izglītojamam, rekomendācijas sniegšana 
2
 

 

1 izpēte 

 

9,92 

 

2,08 

 

12,00 

9. Psihologa nodarbība vienam izglītojamam 
2
   40 minūtes 2,89 0,61 3,50 

10. Logopēda nodarbība vienam izglītojamam 
2
 40 minūtes 2,89 0,61 3,50 

11. 
Speciālā pedagoga nodarbība vienam 

izglītojamam 
3
 

 

40 minūtes 

 

2,89 

 

0,61 

 

3,50 
 

Piezīmes: 
1
 Nav ietverta lektora atlīdzība 

2
 Maksa noteikta personām, kuras pakalpojuma sniegšanas brīdī nav deklarētas Jēkabpils pilsētas  

pašvaldībā  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 

 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS  
 

1. Jēkabpils Valsts ģimnāzijā 
 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Sporta zāles noma stunda 8,27 1,74 10,01 

2. Ēdnīcas telpu noma (kv.m.) mēnesis  0,71  0,15  0,86 

3. Mācību klases noma (ar IT tehnoloģijām)   stunda 5,79 1,22 7,01 

4. Datorklases  noma   stunda 3,31 0,70 4,01 

5. Datora noma datorklasē stunda 0,58 0,12 0,70 

6. Aktu zāles noma (ar atskaņošanas aparatūru) stunda 37,19 7,81 45,00   

7. Visa futbola laukuma noma (ar ģērbtuvēm) 
1
 stunda 24,79 5,21 30,00 

8. Visa futbola laukuma noma (bez ģērbtuvēm)
 2
 stunda 16,53 3,47 20,00 

9. ½ Futbola laukuma  noma (ar ģērbtuvēm)
 1
 stunda 12,40 2,60 15,00 

10. ½ Futbola laukuma  noma (bez ģērbtuvēm) 
2
 stunda 8,27 1,74 10,01 

11. Futbola laukuma apgaismojums (2 masti)
 1
 stunda 24,79 5,21 30,00 

12. Futbola laukuma apgaismojums (4 masti)
 1
 stunda 49,59 10,41 60,00 

13. Visa sporta stadiona noma stunda 41,32 8,68 50,00 

13.1. Internāta istabas īre  (1 personai  ar gultas 

veļu) 

diennakts 6,25 0,75
3
 7,00 

13.2. Internāta istabas īre  (1 personai bez gultas 

veļas) 

diennakts 3,57 0,43
3
 4,00 

14. Arhīva dokumentu sagatavošana un 

izsniegšana 

1 dokuments 3,00 - 3,00
4
 

15. Ar izglītības procesu saistītās dokumentācijas 

dublikāta izsniegšana 

1 dokuments 5,00 - 5,00
4
 

 

 

2. Jēkabpils 2.vidusskolā 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Sporta zāles noma stunda  7,85 1,65   9,50 

2. Ēdnīcas telpu noma (kv.m.)  mēnesis  0,71  0,15  0,86 

3. Ēdnīcas iekārtu noma mēnesis  71,14 14,94   86,08 

4. Datorklases  noma   stunda 3,31 0,70 4,01 

5. Aktu zāles noma (ar atskaņošanas aparatūru) stunda    24,79 5,21  30,00 

6. Mācību klases noma (ar IT tehnoloģijām) stunda 5,79 1,22 7,01 

7. Mācību klases noma bez IT tehnoloģijām) stunda 1,24 0,26 1,50 

8.. Arhīva dokumentu sagatavošana un 

izsniegšana 

1 dokuments 3,00 - 3,00
4
 

9. Ar izglītības procesu saistītās dokumentācijas 

dublikāta izsniegšana 

1 dokuments 5,00 - 5,00
4
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Jēkabpils pamatskolā 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Sporta zāles noma stunda 8,57 1,80 10,37 

2. Ēdnīcas telpu noma (kv.m.)   mēnesis 0,743  0,16 0,90 

3. Ēdnīcas iekārtu noma   mēnesis 19,38 4,07 23,45 

4. Mācību klases noma (ar IT tehnoloģijām)   stunda 5,79 1,22 7,01 

5. Datorklases  noma   stunda 3,31 0,70 4,01 

6. Arhīva dokumentu sagatavošana un 

izsniegšana 

1 dokuments 3,00 - 3,00
4
 

7. Ar izglītības procesu saistītās dokumentācijas 

dublikāta izsniegšana 

1 dokuments 5,00 - 5,00
4
 

 

4. Jēkabpils 3.vidusskolā  

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Sarīkojuma zāles noma ar atskaņošanas 

aparatūru 

stunda 33,06 6,94 40,00 

2. Sporta zāles noma stunda 45,46 9,55 55,01 

3. Sporta zāles viena sektora noma stunda 9,92 2,08 12,00 

4. Ēdnīcas telpu noma   mēnesis 28,46  5,98 34,44 

5. Mācību klases noma (ar IT tehnoloģijām)   stunda 5,79 1,22 7,01 

6. Datorklases  noma   stunda 3,31 0,70 4,01 

7. Datora noma datorklasē stunda 0,58 0,12 0,70 

8. Internāta istabas īre  (1 personai  ar gultas 

veļu) 

diennakts 6,25 0,75
3
 7,00 

9. Internāta istabas īre  (1 personai  bez gultas 

veļas) 

diennakts 3,57 0,43
3
 4,00 

10. Arhīva dokumentu sagatavošana un 

izsniegšana 

1 dokuments 3,00 - 3,00
4
 

11. Ar izglītības procesu saistītās 

dokumentācijas dublikāta izsniegšana 

1 dokuments 5,00 - 5,00
4
 

 

5. Jēkabpils vakara vidusskolā  

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Mācību klases noma (ar IT tehnoloģijām) stunda 5,79 1,22 7,01 

2. Datorklases  noma   stunda 3,31 0,70 4,01 

3. Datora noma datorklasē stunda 0,58 0,12 0,70 

4. Arhīva dokumentu sagatavošana un 

izsniegšana 

1 dokuments 3,00 - 3,00
4
 

5. Ar izglītības procesu saistītās 

dokumentācijas dublikāta izsniegšana 

1 dokuments 5,00 - 5,00
4
 

                         

Piezīmes: 
1
 Cenrādi nepiemēro Jēkabpils sporta skolas audzēkņiem, Jēkabpils pilsētas izlases dalībniekiem sportā, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

izglītības iestāžu audzēkņiem atbildīgā trenera/pedagoga vadībā treniņu un sacensību nodarbībām  
2
 Cenrādi nepiemēro Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem   

3
 Maksas pakalpojumam piemēro samazināto PVN likmi (12%) saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 42.panta desmito daļu  

4 
Ar PVN neapliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas  12.punktu 



4.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 
 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS 

 

1. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Mūzikas instrumentu (marimba, bungu 

komplekts, timpāni, sintezators, digitālās 

klavieres) noma  

diena   12,40 2,60 15,00 

 

2. Mūzikas instrumentu  noma izglītojamiem mācību procesa nodrošināšanai       

2.1. Stīgu instrumenti – 1/8 vijole, ¼ vijole, ½ vijole mēnesis 4,00 - 4,00
1
 

2.2. Stīgu instrumenti – ¾  vijole, 4/4 vijole,  mēnesis 7,00 - 7,00
1
 

2.3. Stīgu instrumenti – 1/8 čells, ¼ čells, 2/4 čells    mēnesis 4,00 - 4,00
1
 

2.4. Stīgu instrumenti – ¾  čells, 4/4  čells mēnesis 7,00 - 7,00
1
 

2.5. Stīgu instrumenti - ģitāra mēnesis 4,00 - 4,00
1
 

2.6. Pūšamie instrumenti- flauta, klarnete mēnesis 6,00 - 6,00
1
 

2.7. Pūšamie instrumenti- saksofons, trompete, 

mežrags, trombons, tuba 

mēnesis 8,00 - 8,00
1
 

2.8. Sitaminstrumenti - ksilofons mēnesis 7,00 - 7,00
1
 

2.9. Akordeons 60 basi mēnesis 5,00 - 5,00
1
 

2.10. Akordeons 80 basi, 96 basi mēnesis 7,00 - 7,00
1
 

3. Kamerzāles noma (Brīvības ielā 198; Brīvības 

ielā 203, Jēkabpilī) 

stunda 12,40 2,60 15,00 

4. Dalības maksa reģionālā vai valsts mēroga 

jauno mūziķu konkursā (dažādu mūzikas 

instrumentu) 

1 dalībnieks 15,00 - 15,00
1
 

5. Dalības maksa starptautiskā mēroga jauno 

pianistu/vokālistu konkursā     

1 dalībnieks 20,00 - 20,00
1
 

6. Dalības maksa meistarklasēs 1 dalībnieks 15,00 - 15,00
1
 

 

 

 

2. Jēkabpils mākslas skolā  

  

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Dalības maksa radošajās darbnīcās diena    8,00 -   8,00
1
 

2. Aktu/skolas zāles noma stunda 8,27 1,74 10,01 

3. Nodarbību telpas/klases noma stunda 2,48 0,52 3,00 

4. Garāžas noma mēnesis 24,79 5,21 30,00 

 

 

 

 

 

 



3. Jēkabpils bērnu un jauniešu centrā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīmes: 
1 

Ar PVN neapliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas  12.punktu 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Dalības maksa radošajās darbnīcās diena  10,00 - 10,00
1
 

2. Dalības maksa vasaras (dienas) bērnu 

nometnē 

5 dienas 50,00  - 50,00
1
 

3. Aktu/skolas zāles noma stunda 12,40 2,60 15,00 

4. Nodarbību telpas/klases noma stunda 4,13 0,87 5,00 

5. Mazās zāles noma stunda 6,61 1,39 8,00 

6. Metodiskā kabineta noma stunda 9,92 2,08 12,00 

7. Palīgtelpu noma mēnesis 7,44 1,56 9,00 

8. Apskaņošanas aparatūras noma stunda 14,05 2,95 17,00 

9. Video projektora noma stunda 4,13 0,87 5,00 

10. Portatīvā datora noma stunda 4,13 0,87 5,00 

11. Nodarbība bērnu grupai pētnieciski 

eksperimentālā centrā „GUDRO.LV” 

uzvedums 21,00 - 21,00
1
 



  5.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 

 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS 

 

(„Zvaniņš”, „Kāpēcītis”, „Bērziņš”, „Zvaigznīte”, „Auseklītis”) 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Pusdienas pirmskolas izglītības iestādes 

darbiniekiem 

1 ēdienreize 1,50 - 1,50
1
  

2. Zāles/nodarbību telpas noma   stunda 3,31 0,70 4,01 
 

Piezīmes: 
1
 Ar PVN neapliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 11.punktu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  6.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 

 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

JĒKABPILS SOCIĀLAJĀ DIENESTĀ 
  

 

Nr.p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Mobilā kāpurķēžu pacēlāja izmantošana 1 reize 5,00 - 5,00
1
 

2. Mobilā kāpurķēžu pacēlāja izmantošana
 
 1 reize 32,00 -

 
32,00

2
 

3.  Veļas mazgāšana (līdz 5 kg sausas, 

sašķirotas veļas) ar klienta veļas 

mazgāšanas līdzekļiem Sociālajā mājā 

(Rīgas ielā 237, Jēkabpilī) 

1 mazgāšanas 

reize (cikls) 

1,28 0,27 1,55  

4.  Dušas pakalpojumi pieaugušajiem 

Sociālajā mājā  

1 reize 0,66 0,14 0,80 

5. Dušas pakalpojumi bērniem  Sociālajā 

mājā  

1 reize 0,33 0,07 0,40 

6. 

Ēdināšana (kompleksās pusdienas) 

Dienas aprūpes centra klientiem, kuru 

dzīvesvieta deklarēta Jēkabpils pilsētā  

1 diena 

 

1,67 

 

- 1,67
3
 

7. 

Dienas aprūpes centra pakalpojumi (ar 

ēdināšanu (kompleksās pusdienas)) citu 

pašvaldību administratīvajās teritorijās 

deklarētājām personām  

1 diena 

 

25,68 

 

- 

 

25,68
3
 

8. 

Ģimenes atbalsta centra pakalpojumi citu 

pašvaldību administratīvajās teritorijās 

deklarētājām personām   

1 diena 26,27 - 26,27
3
 

 

Piezīmes: 
1
 Pakalpojums tiek sniegts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes saistošajiem noteikumiem “Jēkabpils pilsētas pašvaldības sniegto 

sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība” personām ar kustību traucējumiem, kuras pārvietojas ratiņkrēslos un kuru 

dzīvesvieta nav aprīkota ar speciāli pielāgotām nobrauktuvēm.
 
Ar PVN nepaliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 9.punktu. 
2 

 Pakalpojums tiek sniegts juridiskām personām, kas nodarbojas ar sociālo uzņēmējdarbību, biedrībām vai fiziskām personām 

citiem mērķiem, kas nav atrunāti saistošajos noteikumos, ne vairāk par 10 dienām gadā vienai personai. Ar 1 reizi saprot iekļūšanu 

un izkļūšanu no ēkas 1 personai.
 
Ar PVN nepaliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās 

daļas 9.punktu. Ja
 
 pakalpojumu izmanto (apmaksā rēķinu) juridiska persona,  norādītā cena tiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli. 
  
  

3 
Ar PVN neapliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 9.punktu. 

 

  



 7.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 

 
MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

JĒKABPILS SPORTA CENTRĀ 
 

 

Nr.p.

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Pakalpojumi sporta kompleksā „Stadions”       

1.1. centrālā futbola laukuma izmantošana  

(t.sk. dušas, ģērbtuve ) 

stunda 24,79 5,21 30,00 

1.2. stadiona īre vieglatlētikas sacensībām  stunda 70,25 14,75 85,00 

1.3. elektronikas īre diena 100,00 21,00 121,00 

1.4. Vieglatlētikas sektoru izmantošana treniņgrupām, 

nometnēm (t.sk. dušas, ģērbtuve)
 1
 

stunda 20,66 4,34 25,00 

 1.5. Vieglatlētikas sektoru izmantošana (1 personai)
 1
     

1.5.1. Tāllēkšanas bedre  stunda    2,07 0,43 2,50 

1.5.2. Lodes grūšanas sektors (bez inventāra)  stunda    2,07 0,43 2,50 

1.5.3. Skrejceļš ar barjerām  stunda    2,48 0,52 3,00 

1.5.4. Skrejceļš ar kavēkļiem  stunda    2,48 0,52 3,00 

1.5.5. Augstlēkšanas sektors stunda    2,48 0,52 3,00 

1.5.6. Šķēpa mešanas sektors (bez inventāra)  stunda    2,48 0,52 3,00 

1.5.7. Kārtslēkšanas sektors (bez inventāra) stunda    3,72 0,78 4,50 

1.5.8. Diska un vesera mešanas sektors (bez inventāra)  stunda    4,13 0,87 5,00 

1.6. Novusa galda noma
 1
 stunda 2,07 0,43 2,50 

1.7. Galda tenisa galda noma
 1
 stunda 2,07 0,43 2,50 

2. Pakalpojumi Radžu ūdenskrātuvē 
2
      

2.1. laivu noma, ja nomā līdz četrām stundām dienā stunda 1,65 0,35 2,00 

2.2. laivu noma, ja nomā ilgāk par četrām stundām 

dienā 

diena 8,27 1,74 10,01 

2.3. ūdens velosipēdu noma stunda 4,13 0,87 5,00 

2.4. SUP dēļa noma (komplektā veste un airis) 30 minūtes 3,31 0,70 4,01 

2.5. SUP dēļa noma (komplektā veste un airis) stunda 5,79 1,22 7,01 

2.6. SUP dēļa noma (komplektā veste un airis)  diena 24,79 5,21 30,00 

3. Pakalpojumi slēpošanas kalnā „Mežaparks”
 2
      

3.1. piepūšamo kameru un pacēlāja noma  stunda 4,13 0,87 5,00 

3.2. pacēlāja noma  stunda 4,13 0,87 5,00 

3.4. slēpju komplekta noma  stunda 2,07 0,43 2,50 

3.5. slēpju komplekta noma  diena 7,44 1,56 9,00 

3.6. slēpju noma stunda 1,24 0,26 1,50 

3.7. slēpju noma diena 5,79 1,22 7,01 

3.8. zābaku noma stunda 1,24 0,26 1,50 

3.9. zābaku noma diena 5,79 1,22 7,01 

3.10. nūju noma stunda 0,62 0,13 0,75 

3.11. nūju noma diena 3,31 0,70 4,01 

4. Pakalpojumi Jēkabpils sporta namā     

4.1.  sporta zāles noma 
3
 stunda 15,29 3,21 18,50 

4.2. Konferenču zāles noma ar projektoru (40m
2 
,
 
 25-

30 dalībniekiem)  

stunda 5,79 1,22 7,01 

4.3. Vingrošanas zāles noma (120 m
2
, bez inventāra)  stunda 5,79 1,22 7,01 

4.4. TRX vingrošanas zāles noma (140 m
2
, bez 

inventāra)  

stunda 5,79 1,22 7,01 

4.5. Gumijas seguma noma (8x8m, saliekams)   diena 8,27 1,74 10,01 

4.6. Trenažieru zāles izmantošana (1 personai)
2
 stunda 1,65 0,35 2,00 

4.7. Abonements trenažieru zāles apmeklējumam
2
 mēnesis 14,05 2,95 17,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīmes: 
1
 Jēkabpils sporta skolas audzēkņiem, Jēkabpils pilsētas izlases dalībniekiem sportā, Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu 

audzēkņiem atbildīgā trenera/pedagoga pavadībā tiek piemērota 100% atlaide. 
2 

Skolēniem, personām ar invaliditāti, pensionāriem un daudzbērnu ģimenēm (uzrādot attiecīgā statusa apliecinošu dokumentu) tiek 

piemērota 50% atlaide. 
3
 Jēkabpils sporta klubiem, biedrībām tiek piemērota 50% atlaide. 

4 
No maksas tiek atbrīvota persona ilgstošas slimības gadījumā (kavējuma periods ilgāks par divām kalendārām nedēļām mēnesī), 

iesniedzot rakstisku iesniegumu un klāt pievienotu ārsta izziņu. 
5
 Ar PVN nepaliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu un 2013.gada 

3.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.17 „Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības 

pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 29.3.punktu. Bērnam, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu, norādītā cena tiek 

aplikta ar pievienotās vērtības nodokli.   

6 
Maksas pakalpojumam piemēro samazināto PVN likmi (12%) saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 42.panta desmito daļu.  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Peldētapmācība
4
      

5.1. divas reizes nedēļā (8 nodarbības mēnesī) mēnesis 16,00 - 16,00
5
 

5.2. trīs reizes nedēļā (12 nodarbības mēnesī) mēnesis 24,00 - 24,00
5
 

5.3. meistarības grupā mēnesis 15,00 - 15,00
5
 

6. Viesu mājas „Vārpa” pakalpojumi (Andreja Pormaļa ielā 106)             

6.1. vienvietīga istaba bez TV un dušas  diennakts 6,25 0,75
6
 7,00

 
 

6.2. divvietīga istaba bez TV un dušas  diennakts 12,50 1,50
6
 14,00

  
 

6.3. vienvietīga istaba ar TV un bez dušas  diennakts 8,04 0,96
6
 9,00

 
 

6.4. divvietīga istaba ar TV un bez dušas  diennakts 16,07 1,93
6
 18,00

 
 

6.5. vienvietīga istaba ar TV un dušu  diennakts 12,50 1,50
6
 14,00

 
 

6.6. divvietīga istaba ar TV un dušu  diennakts 25,00 3,00
6
 28,00

 
 

6.7. trīsvietīga istaba ar TV un dušu  diennakts 32,14 3,86
6
 36,00

 
 

6.8. četrvietīga istaba ar TV un dušu  diennakts 42,86 5,14
6
 48,00

 
 

7. Pakalpojumi Pils rajona slidotavā
2
     

7.1. Slidu noma stunda 1,65 0,35 2,00 



8.pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.494 

(protokols Nr.26, 11.§) 
 

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

JĒKABPILS KULTŪRAS PĀRVALDĒ 
 

1. Administrācijā 
 

Nr.p.

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN  

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Vides reklāmas bannera (1,90x2,90 m) 

rāmja noma reklāmas izvietošanai 

(Madonas – Varoņu ielas apļos) 

     

       mēnesis 

 

50,00 

 

10,50 

 

60,50  

2. Vides reklāmas rāmja noma (2x3m) 

bannera izvietošanai (Krustpils saliņā) 
mēnesis 33,06 6,94 40,00 

3. Informācijas izvietošana uz pasākumu:  

laminētās vides afišas (90 x138cm) 

pašvaldības autobusu pieturās 

par 

pasākumu 
24,79 5,21 30,00 

4. Pasākumu rīkotāju/ Producentu ieejas 

biļešu tirdzniecība Jēkabpils Kultūras 

pārvaldes kasēs par pasākumiem, kas 

notiek ārpus Jēkabpils Tautas nama un 

Krustpils kultūras nama telpām 

par katru 

pārdoto 

biļeti 

0,15 0,03 0,18 

 
 

2. Jēkabpils pilsētas bibliotēkā un Jēkabpils galvenajā bibliotēkā   
 

Nr.p.

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Kopēšanas pakalpojumi     

1.1. Kopēšana   1 A4 formāta lapa 

(no vienas puses) 

0,07 0,01 0,08  

  1 A4 formāta lapa 

(no abām pusēm) 

0,10 0,02 0,12  

  1A3 formāta lapa  

(no vienas puses) 

0,15 0,03 0,18  

  1 A3 formāta lapa 

(no abām pusēm) 

0,25 0,05 0,30  

1.2. Krāsaina kopēšana 1 A4 formāta lapa 0,25 0,05 0,30 

1.3. Krāsaina attēla kopēšana ½ A4 formāta lapa 0,33 0,07 0,40 

   1 A4 formāta lapa 0,66 0,14 0,80 

  1 A3 formāta lapa 1,32 0,28 1,60 

1.4. Kopēšana no bibliotēkas fondā 

esošajām grāmatām un citiem 

dokumentiem 

1 A4 formāta lapa 

(no vienas puses) 

0,07 - 0,07
1
 

  1 A4 formāta lapa 

(no abām pusēm) 

0,10 - 0,10
1
 

  1A3 formāta lapa  

(no vienas puses) 

0,15 - 0,15
1
 

  1 A3 formāta lapa 

(no abām pusēm) 

0,25 - 0,25
1
 

2. Informācijas iegūšana no datora     

2.1.  melnbalta izdruka   1 A4 formāta lapa 

(no vienas puses) 

0,07 0,01 0,08 

  1 A4 formāta lapa 

(no abām pusēm) 

0,10 0,02 0,12 

  1 A3 formāta lapa 0,15 0,03 0,18 



(no vienas puses) 

  1 A3 formāta lapa 

(no abām pusēm) 

0,25 0,05 0,30 

2.2. melnbalta izdruka ar attēlu 1 A4 formāta lapa 0,08 0,02 0,10 

2.3.  krāsaina izdruka   1 A4 formāta lapa 0,25 0,05 0,30 

   1A3 formāta lapa 1,32 0,28 1,60 

2.4 krāsaina izdruka ar  attēlu ½ A4 formāta lapa 0,33 0,07 0,40 

  1 A4 formāta lapa 0,66 0,14 0,80 

2.5. bibliogrāfiskā saraksta izdruka  1 A4 formāta lapa 0,07 - 0,07
1
  

2.6. skenēšana 1 A4 formāta lapa 0,12 0,03 0,15 

3.   Laminēšana 1 A4 formāta lapa 0,50 0,11 0,61 

  1 A3 formāta lapa 0,99 0,21 1,20 

4. Iesiešanas pakalpojumi     

4.1. Iesiešana līdz 50 A4 formāta 

lapām 

0,62 0,13 0,75 

   no 50 līdz 100 A4 

formāta lapām 

1,24 0,26 1,50 

  virs 150 A4 

formāta lapām 

2,48 0,52 3,00 

4.2. Termoiesiešana līdz 60 lapām 2,07 0,43 2,50 

  līdz 160 lapām 2,89 0,61 3,50 

  līdz 340 lapām 3,31 0,70 4,01 

4.3. Iesiešana ar pasūtītāja 

iesiešanas piederumiem 

1 dokuments 0,41 0,09 0,50 

5. Starpbibliotēku abonementa 

izmantošana Jēkabpils galvenajā 

bibliotēkā (1 pieprasījums)  

līdz 100 A4 

formāta lapām 

1,00 - 1,00
1
 

   virs 100 A4 

formāta lapām 

1,50 - 1,5
1
 

6. Starpbibliotēku abonementa 

izmantošana Jēkabpils pilsētas 

bibliotēkā    

1 pieprasījums pēc pasta 

pakalpojumu 

izmaksām 

-  pēc pasta 

pakalpojumu 

izmaksām
1
 

7. Nozaudētas lietotāja kartes 

atjaunošana ar laminēšanu 

1 dokuments 0,25 0,05 0,30 

8. Kavējuma nauda par izdevuma 

nodošanas termiņa neievērošanu   

diena - 

 

- 0,03
2
 

9. Faksa nosūtīšana 1 dokuments 0,62 0,13 0,75 

10. Faksa saņemšana pēc lietotāja 

pieprasījuma    

1 lapa 0,12 0,03 0,15 

11. Jēkabpils pilsētas bibliotēkas izstāžu 

zāles noma 

stunda 7,44 1,56 9,00 

12. Videoprojektora noma stunda 7,44 1,56 9,00 

13. Ekrāna noma diena 4,96 1,04 6,00 

14. Teksta pārrakstīšana (līdz 2 lapām) 

Jēkabpils pilsētas bibliotēkā 

1 vārds 0,01 0,0021 0,0121 

15. Izglītojošs pasākums Jēkabpils pilsētas bibliotēkā 

15.1. “Jēkabmiesta stāstu taka” 

Mazais loks 

pasākums 

(līdz 2 h) 

30,00 - 30,00
1
 

15.2. “Jēkabmiesta stāstu taka” 

Lielais loks 

pasākums 

(no 2 līdz 5 h) 

50,00 - 50,00
1
 

  

 

 

 

 

 

  



3. Jēkabpils tautas namā un Krustpils kultūras namā 

 

Nr.p. 

k. 
Pakalpojuma veids 

Mērvienība Cena bez 

PVN  

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN  

(euro) 

1. Telpu noma Jēkabpils tautas namā un Krustpils kultūras namā     

1.1. Viesizrādes un koncerti ar viesu biļetēm      

1.1. 1. 

bērnu pasākumi, akadēmiskie 

koncerti un teātra izrādes 

pieaugušajiem 
1 pasākums 

10% no bruto 

ieņēmumiem 

 

PVN 21% 
10% no bruto 

ieņēmumiem, 

tai skaitā PVN  

1.1.2. 
izklaides pasākumi pieaugušajiem 

 

1 pasākums 15% no bruto 

ieņēmumiem 

 

PVN 21% 

15% no bruto 

ieņēmumiem, 

tai skaitā PVN 

1.1.3. 

labdarības sarīkojumi bez ieejas 

maksas stunda 12,40 

 

2,60 

 

15,00 

1.2. Jēkabpils tautas nama Lielā zāle  stunda 38,02 

 

7,98 

 

46,00 

1.2.1. 

sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām 

stunda 

3,31 

 

0,70 

 

4,01 

1.3. Jēkabpils tautas nama Baltā zāle: stunda 23,14 4,86 28,00 

1.3.1. 

sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām  

stunda 

3,31 

 

0,70 

 

4,01 

1.4. Jēkabpils tautas nama Kamerzāle stunda 29,75 6,25 36,00 

1.4.1. 

sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām 

stunda 

3,31 

 

0,70 

 

4,01 

1.5. 

Jēkabpils tautas nama Aktieru 

istaba 

stunda 

5,79 

 

1,22 

 

7,01 

1.6. 

Jēkabpils tautas nama Kursu telpa 

(21,8m
2
) 

stunda 

2,48 

 

0,52 

 

3,00 

1.7. 

Jēkabpils tautas nama Kamīna telpa 

(23 m
2
) 

stunda 

2,48 

 

0,52 

 

3,00 

1.8. Krustpils kultūras nama Lielā zāle stunda 38,84 8,16 47,00 

1.8.1. 

sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām 

stunda 

8,27 

 

1,74 

 

10,01 

1.9. Krustpils kultūras nama Mazā zāle stunda 23,14 4,86 28,00 

1.9.1. 

sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām 

stunda 

5,79 

 

1,22 

 

7,01 

1.10. Krustpils kultūras nama Deju zāle stunda 24,79 5,21 30,00 

1.10.1. bērnu pasākumiem stunda 8,27 1,74 10,01 

1.10.2. 

sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām 

stunda 

5,79 

 

1,22 

 

7,01 

1.11. 

Krustpils kultūras nama Kursu telpa 

(60 m
2
)  

stunda 

8,27 

 

1,74 

 

10,01 

1.11.1. Sporta, deju un dziedāšanas 

nodarbībām  
stunda 

5,79 

 

1,22 

 

7,01 

1.12. 

Krustpils kultūras nama Aktieru 

istaba (30 m
2
)  

stunda 

5,79 

 

1,22 

 

7,01 

1.13. 

Krustpils kultūras nama garāža 

automašīnas novietošanai (20 m
2
) mēnesis 18,18 

 

3,82 

 

22,00 

2. Tērpu noma (viena vienība)  diennakts 3,31 0,70 4,01 

3. 

Teātra rekvizītu noma (viena 

vienība)  diennakts 2,48 

 

0,52 

 

3,00 

4. 

Reklāmas pakalpojumi – afišu 

izgatavošana   1 vienība 4,13 

 

0,87 

 

5,00 

5. 

Apskaņošanas un apgaismošanas pakalpojumi Krustpils kultūras namā  

(uz pasākuma norises laiku (nepārsniedzot 24 stundas))    
   

5.1. 

Variants Nr.1 – pilns komplekts (dzīvā mūzika, teātris, 

saviesīgs pasākums ar dažādiem māksliniekiem)    

  



5.1.1. apskaņošanas tehnika  1 pasākums 115,70 24,30 140,00 

5.1.2. apgaismošanas tehnika 1 pasākums 107,44 22,56 130,00 

5.2. 

Variants Nr.2 – koncerts uz 

fonogrammas vai deju koncerts    

  

5.2.1. apskaņošanas tehnika  1 pasākums 66,12 13,89 80,01 

5.2.2. apgaismošanas tehnika  1 pasākums 66,12 13,89 80,01 

5.3. 

Variants Nr.3 – konference, sapulce (gaismas tik daudz, 

lai izgaismotu priekšpusi un fonu)    

  

5.3.1. apskaņošanas tehnika  1 pasākums 41,32 8,68 50,00 

5.3.2. apgaismošanas tehnika 1 pasākums 24,79 5,21 30,00 

5.4. 

Skaņu operatora pakalpojumi (pēc 

nomnieka pieprasījuma) 

1 pasākums 

24,79 

 

5,21 

 

30,00 

5.5. 

Dizaina speciālista pakalpojumi 

(pēc nomnieka pieprasījuma) 

1 pasākums 

24,79 

 

5,21 

 

30,00 

5.6. 

Komplekta (videoprojektors + 

ekrāns) noma 

1 pasākums 

49,59 

 

10,41 

 

60,00 

6. 

Apskaņošanas un apgaismošanas pakalpojumi Jēkabpils tautas 

namā (uz pasākuma norises laiku (nepārsniedzot 24 stundas))    
   

6.1. 

Skatuves apskaņošana ar mikrofona 

pieslēgšanu vienkāršam 

pasākumam (piem. sanāksmei) 
1 pasākums 18,18 

 

3,82 

 

22,00 

6.2. 

Skatuves apskaņošana izmantojot 

mazo skaņu komplektu: skaņu 

mikserpulti, 2 skandas JBL EON, 

mikrofonu Shure SM 58, 

atskaņotāju MD, CD 

 

 

 

1 pasākums 28,10 

 

 

 

5,90 

 

 

 

34,00 

6.3. 

Skatuves apskaņošana izmantojot 

lielo skaņu komplektu: skaņu 

mikserpulti, skaņu pastiprinātājus, 

vairākus mikrofonus, skandas JBL 

EON G2/230, JBL EON Power 

SUB 

 

 

 

 

1 pasākums 35,54 

 

 

 

 

7,46 

 

 

 

 

43,00 

6.4. 

Skaņu operatora pakalpojumi (pēc 

nomnieka pieprasījuma) 

1 pasākums 

18,18 

 

3,82 

 

22,00 

6.5. Radio mikrofona noma     1 vienība 5,79 1,22 7,01 

6.6. Mikrofona noma    1 vienība 3,31 0,70 4,01 

6.7. Skandu noma     1 vienība 6,61 1,39 8,00 

6.8. Mikserpults noma     1 vienība 14,05 2,95 17,00 

6.9. Gaismas pults 36 kanāli noma 1 vienība 15,70 3,30 19,00 

6.10. Miglas ģeneratora  noma 1 vienība 3,31 0,70 4,01 

6.11. Prožektora PAR-64 noma     1 vienība 3,31 0,70 4,01 

6.12. Multikora 24+4 (55m) noma 1 vienība 5,79 1,22 7,01 

6.13. Atskaņotāju MD, CD, kasešu noma     1 vienība 6,61 1,39 8,00 

6.14. 

Zāles un skatuves mākslinieciskā 

izgaismošana, izmantojot gaismas 

pulti (pēc nomnieka pieprasījuma) 

 

1 pasākums 18,18 

 

3,82 

 

22,00 

 

 

 

 

 

  



 

4. Krustpils kultūras nama apskaņošanas un apgaismošanas tehnikas apraksts 
 

Aktu zāle: 

 Apskaņošana  

Variants Nr.1 (pilns komplekts) 

Nr. Ierīces Skaits 

1. CD/MD                1 gab. 

2. Midas Venice F32 digi-log skaņas pults  1 gab. 

3. Apstrāde:    

3.1. Klark Teknik DN 360 2 gab. 

3.2. Klark Teknik DN 540 2 gab. 

3.3. Klark Teknik DN 530 1 gab. 

3.4. TC Electronic D-TWO 1 gab. 

3.5. Lexicon LX400 XL 1 gab. 

3.6. Skandas Turbosound TCS-122/64DP  5 gab. 

3.7. ZF skandas Turbosound TCS-B15ADP  2 gab. 

3.8. ZF skandas Turbosound B-15DP  2 gab. 

3.9. Aiztures skandas Turbosound TCX-8 4 gab. 

4. Monitoru sistēma:   

4.1. skandas Turbosound TXD-12M  6 gab. 

4.2. Pastiprinātāji  MC² Audio T1500   2 gab. 

4.3. EQ Klark Teknik SQ1 Graphic 2 gab. 

5. Mikrofoni:   

5.1. Beyerdynamic Opus Drumset XXL 1 komplekts 

5.2. Beyerdynamic M 201 TG 2 gab. 

5.3. Beyerdynamic TG V96c 4 gab. 

5.4. Beyerdynamic MC 930 Stereo Set 3 komplekts 

5.5. Radiomikrofonu komplekts (4 mic) 1 komplekts 

5.6. DI BOX  10 gab. 

6. Instrumentu pastiprinātāji:   

6.1. Traynor YCV 40WR 1 gab. 

6.2. Ampeg BA 115 HPU 1 gab. 

6.3. Traynor K4 1 gab. 

Variants Nr.2 (koncerts uz fonogrammas vai deju koncerts) 

7. CD/MD                1 gab. 

8. Midas Venice F32 digi-log skaņas pults  1 gab. 

9. Apstrāde:    

9.1. Klark Teknik DN 360 2 gab. 

9.2. Klark Teknik DN 540 2 gab. 

9.3. Klark Teknik DN 530 1 gab. 

9.4. TC Electronic D-TWO 1 gab. 

9.5. Lexicon LX400 XL 1 gab. 

9.6. Skandas Turbosound TCS-122/64DP  5 gab. 

9.7. ZF skandas Turbosound TCS-B15ADP  2 gab. 

9.8. ZF skandas Turbosound B-15DP  2 gab. 

9.9. Aiztures skandas Turbosound TCX-8 4 gab. 

10. Monitoru sistēma:   



10.1. skandas Turbosound TXD-12M  2 gab. 

10.2. Stiprekļi MC² Audio T1500   2 gab. 

10.3. EQ Klark Teknik SQ1 Graphic 2 gab. 

11. Mikrofoni:   

11.1. Beyerdynamic M 201 TG 2 gab. 

11.2. Beyerdynamic TG V96c 4 gab. 

11.3. Radiomikrofonu komplekts (4 mic) 1 komplekts 

Apgaismošana  

Variants Nr.1 

12. MA Lighting grandMA Ultra Light 1 gab. 

13. Selecon SPX 15/35 + gobo holder 16 gab. 

14. Selecon Rama HP PC 175 8 gab. 

15. Selecon Rama PC 150 8 gab. 

16. Selecon Rama F 150 24 gab. 

17. PAR 64 PRO 14 gab. 

18. Flash FL 672 8 gab. 

19. Clay Paky Alpha Spot 300 6 gab. 

  Variants Nr.2   

20. MA Lighting grandMA Ultra Light 1 gab. 

21. Selecon SPX 15/35 + gobo holder 16 gab. 

22. Selecon Rama HP PC 175 8 gab. 

23. Selecon Rama PC 150 8 gab. 

24. Selecon Rama F 150 12 gab. 

25. PAR 64 PRO 14 gab. 

26. Flash FL 672 8 gab. 

Aktu zāle, Mazā zāle, Deju zāle: 

 Apskaņošana  

Variants Nr.3 

27. CD/MD                1 gab. 

28. Midas Venice F32 digi-log skaņas pults  1 gab. 

29. Skandas Turbosound TCS-122/64DP  5 gab. 

30. ZF skandas Turbosound TCS-B15ADP  2 gab. 

31. ZF skandas Turbosound B-15DP  2 gab. 

32. Mikrofoni:   

32.1. Radiomikrofonu komplekts (4 mic) 1 komplekts 

Apgaismošana 

Variants Nr.3 

33. MA Lighting grandMA Ultra Light 1 gab. 

34. Selecon Rama HP PC 175 8 gab. 

35. Selecon Rama PC 150 8 gab. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               5. Krustpils saliņā  

 

Nr.p. 

k. 
Pakalpojuma veids 

Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. 

Krustpils saliņas un estrādes izmantošana  publiskiem pasākumiem, 

kurus rīko juridiskas un fiziskas personas 
3
 

 

 

  

1.1. 

komerciāliem  pasākumiem 

(koncertaģentūras, producentu 

kompānijas u.c.) un reklāmas 

pasākumiem 

 

stunda 

82,65 

 

 

17,36 

 

 

100,01 

1.2. bērnu pasākumiem stunda 41,32 8,68   50,00 

1.3. labdarības pasākumiem stunda 12,40 2,60 15,00 

 

 

6. Kena parkā 
 

Nr.p. 

k. 
Pakalpojuma veids 

Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. 

Kena parka estrādes izmantošana  publiskiem pasākumiem, kurus 

rīko juridiskas un fiziskas personas 
3
 

 

 

  

1.1. 

komerciāliem  un reklāmas 

pasākumiem 

 

stunda 
41,32 

 

8,68 
 

50,00 

1.2. bērnu pasākumiem stunda 20,66 4,34    25,00 

1.3. 

labdarības un citiem nekomerciāliem 

pasākumiem 

 

stunda 8,27 

 

1,74 

 

10,01 
  

Piezīmes: 
1 

Ar PVN nepaliekams pakalpojums saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas  17.punkta e) 

apakšpunktu 
2 

Pievienotās vērtības nodokļa likums netiek piemērots 
3  

Samaksa par elektroenerģijas piegādi tiek aprēķināta atsevišķi pēc elektroenerģijas skaitītāja rādījumiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 12.§)                Nr.495 
 

Par līdzfinansējumu Jēkabpils pilsētas profesionālās ievirzes izglītības 

un interešu izglītības iestādēs  

 

Izglītības likuma (turpmāk – Likums) 17.panta pirmajā daļā noteikts, ka katras pašvaldības pienākums 

ir nodrošināt bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, iespēju iegūt 

pirmsskolas izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā izglītības iestādē vai tuvākajā izglītības 

iestādē, kas īsteno izglītības programmu valsts valodā, nodrošināt jauniešiem iespēju iegūt vidējo izglītību, kā 

arī nodrošināt iespēju īstenot interešu izglītību un atbalstīt ārpusstundu pasākumus, arī bērnu nometnes. 

Likuma 17.panta trešās daļas 4.punktā noteikts, ka Republikas pilsētas pašvaldība un novada 

pašvaldība uz savstarpēju līgumu pamata piedalās valsts un citu pašvaldību izglītības iestāžu finansēšanā. 

Likuma 12.panta otrajā prim daļā noteiks, ka pašvaldība saistošajos noteikumos var paredzēt daļēju maksu kā 

līdzfinansējumu par izglītības ieguvi pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs. 

 Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 „ Saistošie noteikumi par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

iestādēs” 4.punktā ir noteikts, ka līdzfinansējuma apmēru un personu kategorijas, kas ir atbrīvojamas no 

līdzfinansējuma maksas, nosaka Jēkabpils pilsētas dome ar atsevišķu lēmumu.  

Jēkabpils pilsētas dome ir izveidojusi profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes. Izglītības 

iestādēs tiek uzņemti gan bērni, kuru dzīvesvieta deklarēta Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, gan arī bērni, kuru 

dzīvesvieta deklarēta citās pašvaldībās.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu un 

27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 „ Saistošie noteikumi par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā  Sociālo, izglītības, kultūras un veselības aizsardzības komitejas 08.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.20, 3.§), Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Noteikt Jēkabpils pilsētas profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs mācību 

procesa nodrošināšanai no 2019.gada 1.janvāra vecāku līdzfinansējumu šādā apmērā:  
Nr.p.

k. 

Pakalpojums Mērvienība Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

Jēkabpils 

mākslas 

skola 

Jēkabpils 

sporta 

skola 

Jēkabpils 

bērnu un 

jauniešu 

centrs  

1. Viena profesionālās ievirzes 

programma 

mēnesis 15,00 15,00 7,00 - 

2. Viena profesionālās ievirzes 

programma, ja Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībai nav 

noslēgts līgums par 

savstarpējiem norēķiniem ar 

attiecīgo pašvaldību, kurā 

deklarēts audzēknis  

mēnesis 46,16 78,72 21,38 - 

3. Viena interešu izglītības 

programma 

mēnesis 25,00 - - 3,00 

4. Viena interešu izglītības  

programma, ja Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībai nav 

noslēgts līgums par 

savstarpējiem norēķiniem ar 

attiecīgo pašvaldību, kurā 

deklarēts audzēknis 

mēnesis 54,16 - - 25,78 

5. Sagatavošanas klase mēnesis 20,00 - - - 

6. Viena interešu izglītības  

programma, ja Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībai nav 

noslēgts līgums par 

savstarpējiem norēķiniem ar 

mēnesis 49,16 - - - 



attiecīgo pašvaldību, kurā 

deklarēts audzēknis 

7.  “FastTrack®Fundamentals” 

programma 

nodarbība - - - 4,00 

2.  Noteikt, ka visās profesionālās izglītības un interešu izglītības iestādēs no vecāku līdzfinansējuma 

atbrīvo šādas personas: 

2.1.  bez vecāku gādības palikušos bērnus (bāreņus); 

2.2.   trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statusa ģimeņu bērnus, kuru dzīvesvieta ir deklarēta 

Jēkabpils pilsētā; 

2.3. daudzbērnu ģimenes bērnus, kuru dzīvesvieta ir deklarēta Jēkabpils pilsētā (uzrādot Latvijas Goda 

ģimenes apliecību “3+Ģimenes karte” vai citu daudzbērnu ģimenes statusu apliecinošu dokumentu);   

2.4. ja audzēknis nav apmeklējis nodarbības ilgāk par divām kalendārām nedēļām mēnesī   un ir 

iesniedzis rakstisku iesniegumu un ārsta izziņu  par attiecīgo laika posmu. 

3. Noteikt, ka visās profesionālās izglītības un interešu izglītības iestādēs vecāku līdzfinansējums tiek 

samazināts par 50%, ja divi Jēkabpils pilsētā deklarētie bērni no ģimenes apmeklē izglītības iestādi (piemēro 

katrai izglītības programmai). 

4. Papildus lēmuma 2. un 3.punktā noteiktajam, noteikt atvieglojumus vecāku līdzfinansējumam šādām 

personām: 

4.1. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā: 

4.1.1.  audzēkņiem, kuri deklarēti Jēkabpils pilsētā, izglītības iestādē vienlaicīgi apgūst divas vai vairāk 

profesionālās ievirzes izglītības programmas – 50% apmērā (piemēro katrai izglītības programmai);       

4.1.2. audzēkņiem, kuri ir saņēmuši apliecību par profesionālās ievirzes izglītības programmas apguvi, 

apgūst citu profesionālās ievirzes izglītības programmu -  50% apmērā;       

4.1.3. audzēkņiem, kuri ir ieguvuši godalgotas vietas ne mazāk kā divos valsts vai starptautiska mēroga 

konkursos iepriekšējā mācību gadā - 100% apmērā.   

4.2. Jēkabpils sporta skolā: 

4.2.1. Latvijas izlases kandidātiem/dalībniekiem (ar sporta veida federācijas apstiprinājumu) - 100% 

apmērā;    

4.2.2.   audzēkņiem, kuri deklarēti Jēkabpils pilsētā, izglītības iestādē vienlaicīgi apgūst divas vai vairāk 

profesionālās ievirzes izglītības programmas – 50% apmērā (piemēro katrai izglītības programmai). 

4.3. Jēkabpils bērnu un jauniešu centrā: 

4.3.1. audzēkņiem, kuri apgūst kristīgās izglītības programmu, darbojas jaunatnes klubos, mazpulkos, 

kultūrizglītības programmu kolektīvos, kuri pārstāv Jēkabpils pilsētu Dziesmu un deju svētkos –  100% 

apmērā.   

5. Atbrīvojums no vecāku līdzfinansējuma vai līdzfinansējuma samazinājums  stājas spēkā ar mēnesi, 

kurā vecāki izglītības iestādei iesnieguši iesniegumu un apliecinošus dokumentus par attiecīgo faktu, uz kura 

pamata iespējams saņemt atbrīvojumu.  

6. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī.  

7. Profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestāžu vadītājiem nodrošināt pakalpojuma sniegšanas 

vietā iespēju iepazīties ar vecāku līdzfinansējuma maksu un publicēt konkrētās iestādes mājaslapā attiecīgu 

informāciju par vecāku līdzfinansējuma apmēru.  

8. Ar lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Jēkabpils  pilsētas domes 30.10.2014. lēmuma Nr.365 “Par 

maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 2.
1
 pielikums "Vecāku līdzfinansējums 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs”.  

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Vaidere 65207413 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 13.§)                       Nr.496 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 08.03.2018. lēmumā Nr.96 

 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Republikas Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī 

ir noslēgts deleģēšanas līgums par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu.  

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 8.marta lēmumu Nr.96 “Par vērtēšanas komisijas sastāva un 

vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa projektu iesniegumu vērtēšanai” (protokols 

Nr.7, 23.§) ir apstiprināta Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisija specifiskā atbalsta mērķa 4.2.2. “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” (turpmāk 

4.2.2. SAM) projektu iesniegumu vērtēšanai (turpmāk – komisija). Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 

19.aprīļa lēmumu Nr.152 “Par grozījumiem domes 2018.gada 8.marta lēmumā Nr.96”, 2018.gada 21.jūnija 

lēmumu Nr.272 un 2018.gada 30.augusta lēmumu Nr.359 “Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 

08.03.2018. lēmumā Nr.96” ir veikti grozījumi komisijas sastāvā.  

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 8.marta lēmumu Nr.96 “Par vērtēšanas komisijas sastāva un 

vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa projektu iesniegumu vērtēšanai” komisijā ir 

iekļauts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) Reģionālās politikas 

departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecākais eksperts Aksels Ruperts, aizvietotāja – 

VARAM Reģionālās politikas departamenta direktora vietniece, Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas 

vadītāja Jevgēnija Butņicka.  

Ar VARAM 2018.gada 6.novembra vēstuli Nr.1-13/9341 “Par VARAM pārstāvja deleģēšanu 

4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā” deleģētā pārstāvja Aksela Ruperta 

vietā VARAM deleģē Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecāko 

referenti Kristu Krūmiņu, un par deleģētā pārstāvja aizvietotāju deleģē VARAM Reģionālās politikas 

departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecāko ekspertu Andri Eglīti un VARAM Reģionālās 

politikas departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Jevgēniju Butņicku.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, starp Jēkabpils 

pilsētas pašvaldību un Finanšu ministriju 2015.gada 23. novembrī noslēgto Deleģēšanas līgumu, VARAM 

2018.gada 6.novembra vēstuli Nr.1-13/9341 “Par VARAM pārstāvja deleģēšanu 4.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā”, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu 

(protokols Nr.22, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018. gada 8. marta lēmumā Nr.96 “Par vērtēšanas komisijas 

sastāva un vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projektu iesniegumu vērtēšanai” 

šādu grozījumu: 

izteikt 1.1.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1.5. komisijas locekle Krista Krūmiņa (Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Reģionālās 

politikas departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vecākā referente), aizvietotājs – Andris 

Eglītis (Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Reģionālās politikas departamenta Reģionālās 

attīstības plānošanas nodaļas vecākais eksperts) un Jevgēnija Butņicka (Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vadītāja)” 

2. Noteikt komisijas loceklei ar balsošanas tiesībām Kristai Krūmiņai valsts amatpersonas statusu.  

3. Ja Krista Krūmiņa vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, saņemot 

amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, attiecīgai personai ir pienākums septiņu dienu laikā no šī 

lēmuma pieņemšanas dienas rakstveidā iesniegt amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut savienot valsts 

amatpersonas amatus.  

4. Vienas pieturas aģentūrai ar lēmumu iepazīstināt Kristu Krūmiņu. Lēmumu nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Finanšu ministrijai.  

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta direktorei. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)      R.Ragainis 

 
Varika 29403402 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 14.§)  Nr.497 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

Adresāts: M. H., (adrese) 

 

Jēkabpils pilsētas domē 2018.gada 8.novembrī tika pieņemts lēmums Nr.464 „Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu” par nekustamā īpašuma (adrese), atsavināšanu, pārdodot to par brīvu cenu. 

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru (svītrots) (adrese), sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (svītrots), 0.4237 ha platībā. Nekustamais īpašums ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, 

nodalījuma Nr.(svītrots), uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Uz zemes gabala atrodas ēku (būvju) īpašums ar kadastra numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv no 

3(trīs) būvēm. Būvju īpašums ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.(svītrots) uz M. H., 

personas kods (svītrots), vārda. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu nekustamais īpašums 

(adrese), Jēkabpilī nav nepieciešamas funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, pašvaldībai 

piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas (būves), var pārdot 

tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu 

kopīpašuma daļām). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija 2018.gada 9.novembrī ar protokolu 

Nr.10/2018, nekustamajam īpašumam (adrese), noteica nosacīto cenu 5805,00 euro (pieci tūkstoši astoņi simti 

pieci eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, 

trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, 44¹.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 3. un 

4.punktu, ņemot vērā 2018.gada 8.novembra Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.464 „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu”, 2018.gada 9.novembra Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma 

novērtēšanas komisijas protokolu Nr.10/2018, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols 

Nr.22, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

(svītrots) (adrese)visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt nekustamā (adrese) nosacīto cenu 5805,00 euro (pieci tūkstoši astoņi simti pieci eiro, 

00 centi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma (adrese) atsavināšanas paziņojumu (pielikumā). 

4. Viena mēneša laikā M. H., personas kods (svītrots), adrese (adrese), nosūtīt nekustamā īpašuma 

(adrese) atsavināšanas paziņojumu ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas rakstiski 

paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu. 

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar M. H., personas kods (svītrots),  par nekustamā īpašuma (adrese) 

atsavināšanu atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lazare 65207415 



 
 

Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumam Nr.497 

(protokols Nr.26, 14.§) 

 

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS 

 

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 

(svītrots) (adrese), sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (svītrots);  

 

2. Zemes gabala platība: 0,4237 ha; 

   

3. Nekustamā īpašuma cena: 5805,00 euro (pieci tūkstoši astoņi simti pieci eiro, 00 centi). 

 

4. Maksāšanas līdzekļi: euro; 

 

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:  

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 

vai 

2) līdz pirkuma nomaksas līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 

īpašuma cenas, tas ir, 580,50 euro (pieci simti astoņdesmit eiro, 50 centi) Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X un noslēgt nomaksas 

pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos procentus (6% gadā) un 

līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

 

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas atsavināšanu veicošajai institūcijai, lai noslēgtu nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumu: maksājuma uzdevuma kopija. 

 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44¹.panta otro daļu, lūdzam M. H., 

personas kods (svītrots), adrese (adrese), četru mēnešu laikā pēc atsavināšanas paziņojuma saņemšanas 

dienas: 

1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par zemes gabalu; 

2) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai - nomaksas 

pirkuma līguma gadījumā - avansu 10 procentu apmērā no pirkuma maksas. 

 

Tālrunis uzziņām: 65207415, 29991536. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      (paraksts)   R.Ragainis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 15.§)  Nr.498 

 

Par būves demontāžu 

 

Adresāts: būves – Rīgas ielā 211B, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 56010013018001; turpmāk – Būve), 

īpašniekam, kas šī lēmuma pieņemšanas brīdī nav zināms. 

 

Izvērtējusi situāciju saistībā ar nekustamā īpašuma Rīgas ielā 211B, Jēkabpilī, (kadastra numurs 

56010013070; turpmāk – Nekustamais īpašums), sastāvā ietilpstošās Būves tehnisko un vizuālo stāvokli, 

Jēkabpils pilsētas dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000146049 I.daļas 1.iedaļas ierakstiem 

Nr.4.1. un 4.2. un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem Nekustamais īpašums 

sastāv no zemes vienības Rīgas ielā 211B, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 56010013070), 0.5493 ha platībā 

un Būves, kadastra apzīmējums 56010013018001; 

2. Atbilstoši Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000199606 II.daļas 1.iedaļas ierakstam 

Nr.8.2. īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu, tajā skaitā Būvi, nostiprinātas uz sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Austrumu vīni”, nodokļu maksātāja kods 40103317347 (turpmāk – Sabiedrība), vārda; 

3. Sākot ar 2014.gadu, Jēkabpils pilsētas pašvaldība periodiski Sabiedrību ir aicinājusi sniegt rakstiskus un 

mutiskus paskaidrojumus par Nekustamā īpašuma neuzturēšanu kārtībā, kas ir bijis pretrunā Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sabiedrisko kārtību. 

4. Ar 2014.gada 17.decembra Jēkabpils pilsētas būvvaldes (turpmāk – Būvvalde) lēmumu Nr.124 “Par 

būvju atzīšanu kā vidi degradējošām, sagruvušām vai cilvēku drošību apdraudošām” un Būve ir iekļauta 

nekustamo īpašumu sarakstā, kas ir kvalificējamas un atzīstamas par vidi degradējošām, sagruvušām vai 

cilvēku drošību apdraudošām. Būvvalde 2015.gada 28.janvārī Sabiedrību ir brīdinājusi, ka Būve, saskaņā ar 

Būvniecības likuma 21.panta 9.daļu un Ministru kabineta noteikumu Nr.500 “Vispārējie būvnoteikumi” 158. 

un 159.pantu, kvalificējama kā vidi degradējoša, tā nonākusi tādā tehniskā stāvoklī, ka ir bīstama un bojā 

pilsētas vizuālo izskatu.  

5. Būvvaldes lietvedībā atrodas Būves apsekošanas akti no 2014. līdz 2018.gadam. Ar apsekošanas aktiem 

Sabiedrība tika iepazīstināta. Sabiedrība ir daudzkārt aicināta sakārtot Būvi, tajā skaitā nodrošināt to pret 

nepiederošu personu iekļūšanu tajā, Sabiedrības rīcība tam nav sekojusi, par ko Sabiedrībai vairākkārt ir 

piemērots administratīvais sods par īpašuma nesakārtošanu. 2015.gada 23.novembrī Būvvalde konstatējusi, ka 

Sabiedrības bezdarbības rezultātā daļēji sagrautas Būves nesošās konstrukcijas, būves konstrukcijas ir bojātas, 

ir nedrošas, par ko 2015.gada 23.novembrī pieņemts Būvvaldes lēmums Nr.40 “Par būves atzīšanu kā 

sagruvušu, vidi degradējošu un cilvēku drošību apdraudošu.” 

6. Pamatojoties uz Lursoft datiem, Sabiedrība ir likvidēta 2018.gada 5.jūlijā. 

7. 2018.gadā Zemgales rajona tiesā Jēkabpilī atrodas civillieta Nr.C73418618, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

pieteikumā par juridiska fakta konstatēšanu – atzīt nekustamo īpašumu, tajā skaitā Būvi par bezsaimnieka 

mantu. Saskaņā ar Civillikuma 417.un 930.pantu, nekustamas bezīpašnieka lietas piekrīt valstij. 

8. 2018.gada 30.oktobrī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts SIA “Energoterms”, reģistrācijas numurs 

45403024336, būvprojekta vadītāja Nikolaja Anuškeviča (Būvprakses sertifikāts, kas izsniegts pamatojoties 

uz Latvijas būvinženieru savienības Būvniecības speciālistu sertifikācijas institūcijas 2017.gada 22.februāra 

lēmumu Nr.429), tehniskās apsekošanas atzinums Rīgas ielā 211B, Jēkabpilī (turpmāk - Atzinums). Atzinumā 

norādīts, ka apsekotās teritorijas stāvoklis – vidi degradēta teritorija. Ēkas pamati klimatisko apstākļu 

(mitruma un sala) iedarbības ietekmē ir atslāņojušies, pamati stāvoklis neapmierinošs. Ēku sienu konstrukcijas 

deformējušās. Ārsienu, starpsienu un ēkas pārsegumu tehniskais stāvoklis kritisks. Novērojamas būtiskas 

nesošo konstrukciju deformācijas. 

Kopsavilkums – veicot Būves konstrukciju tehnisko apskati, konstatēts, ka nesošās konstrukcijas atrodas 

avārijas stāvoklī. Ēkas ekspluatācija nav pieļaujama, nepieciešams veikt ēkas demontāžu. 

Ņemot vērā iepriekš minētos apstākļus, kā arī to, ka Būves tehniskais un vizuālais stāvoklis atmosfēras 

nokrišņu ietekmē turpina pasliktināties, Būves tuvumā atrodas sabiedriskās ēkas un daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas (Krustpils pils, baznīca, tirdzniecības centrs, degvielas uzpildes stacija, daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas Rīgas ielā 227, Rīgas ielā 229, Rīgas ielā 231, Jēkabpilī), Būve atrodas intensīvas transporta un gājēju 

satiksmes teritorijā, Būve netiek pienācīgi apsaimniekota un uzturēta, un tā rezultātā Būve ir nonākusi tādā 

tehniskā stāvoklī, ka kļuvusi bīstama, lai novērstu tās radīto sabiedriskās drošības un kārtības apdraudējumu 

un Jēkabpils pilsētvides degradāciju, Būve nekavējoties ir jādemontē. 



Civillikuma 1084.panta trešajā daļā noteikts, ka gadījumos, ja būves īpašnieks vai valdītājs, pretēji varas 

apdraudējumam, nenovērš draudošās briesmas, tad attiecīgajai iestādei, raugoties pēc apstākļiem, būve 

jāsaved kārtībā vai arī pavisam jānojauc uz īpašnieka rēķina. 

Atbilstoši Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktam un 8.pantam pašvaldības kompetencē ir 

izskatīt jautājumus par pilnīgi vai daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu būvju sakārtošanu vai 

nojaukšanu. Tāpat atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 7.panta otrajā daļā un 15.panta pirmās daļas 14.punktā 

noteiktajam, būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšana pašvaldības administratīvajā teritorijā ir 

pašvaldības autonomā funkcija, tā šajā jomā darbojas patstāvīgi un pati par to ir atbildīga. 

Ministru kabineta 19.08.2014 noteikumu Nr.500 “Vispārējie būvnoteikumi” 158.1.apakšpunktā noteikts, 

ka būve ir jāsakārto, jāveic tās konservācija vai jānojauc (atkarībā no konkrētiem apstākļiem), ja tās stāvoklis 

neatbilst Būvniecības likuma 9.panta otrajā daļā noteiktajām būtiskajām prasībām attiecībā uz būves 

lietošanas drošību, mehānisko stiprību un stabilitāti. 

Pamatojoties uz likuma Latvijas Republikas Satversmes 105.pantu, Administratīvā procesa likuma 

79.panta pirmo daļu, Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta devīto un desmito daļu, 

Civillikuma 1084.pantu, Ministri kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 158.1. 

un 159.1.apakšpumktu, 163. un 164. punktu, ņemot vērā 17.12.2014. Jēkabpils pilsētas būvvaldes lēmumu 

Nr.124, 23.11.2015. Jēkabpils pilsētas būvvaldes lēmumu Nr.40, 19.10.2015. Jēkabpils pilsētas būvvaldes 

Būves vizuālās apsekošanas aktu, 27.07.2018. Jēkabpils pilsētas Būvvaldes Būves vizuālās apsekošanas aktu 

Nr.4-3.11., 30.10.2018. Tehniskās apsekošanas atzinumu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

08.11.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 5.§), Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 10.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Demontēt nekustamā īpašuma Rīgas ielā 211B, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 001 3070, sastāvā 

ietilpstošo būvi ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3018 001, nojaucot to tādā apjomā, lai tā neradītu bīstamību 

un apdraudējumu cilvēku drošībai. 

2. Uzdot nepieciešamās turpmākās darbības būves nojaukšanai veikt Pilsētvides departamentam.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Ņemot vērā Būvniecības likuma 21.panta desmito daļu, šī lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                                     (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 16.§)                                 Nr.499 

 

Par kustamās mantas izsoli 

 

2011.gadā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir izstrādāts Jēkabpils Mežaparka meža apsaimniekošanas 

plāns, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 56010021182), kas paredz meža izstrādes un atjaunošanas secību, kā arī 

2018.gadā ir saņemts Valsts meža dienesta atzinums par īpašuma “Mežaparks” mežaudžu veselības stāvokļa 

izvērtēšanu. 

Lai palielinātu mežaudžu noturību pret abiotisko un biotisko faktoru ietekmi un normalizētu meža 

ekoloģisko stāvokli ir nepieciešamas kopšanas un sanitārās cirtes 32,10 ha  platībā. 

2018.gada jūlijā ir veikti cirsmu dastojumi un uzskaitīti 1200 koki ar kopējo apjomu 326 m³. 

 Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas otro punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 

5.panta piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.19, 7.§), Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 11.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo kustamo mantu – koksni ar kopējo apjomu 326 

m³, kas atrodas Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašumā “Mežaparks”, Jēkabpilī (kadastra 

numurs 5601 002 1182, 5601002 1196, 5601002 1181), pārdodot to mutiskā izsolē. 

2. Apstiprināt cirsmas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 13100,00 euro (trīspadsmit tūkstoši viens 

simts eiro un 00 centi). 

3. Izveidot kustamās mantas izsoles komisiju šādā sastāvā: 

3.1. komisijas priekšsēdētājs: Raits Sirmovičs – Pilsētvides departamenta direktors. 

3.2. komisijas locekļi: 

3.2.1. Mārīte  Breimane – Teritorijas plānošanas  nodaļas ainavu arhitekte; 

3.2.2. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja, veikt arī protokolista pienākumus; 

3.2.3. Daina Akmene –Teritorijas plānošanas nodaļas zemes ierīcības inženiere. 

4.   Apstiprināt meža cirsmas izsoles noteikumus saskaņā ar 1.pielikumu. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses) 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Breimane 65207431 

Noraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Pielikums 

pie Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmuma Nr.499 

(protokols Nr.26, 16.§) 

 

Kustāmās mantas- koksnes, kas atrodas mežā, Mežaparkā, Jēkabpilī, ar kadastra 

apzīmējumiem 5601 002 1182, 5601 002 1196, 5601 002 0700  izsoles noteikumi 
 

I. Vispārīgie jautājumi  

1. Izsoles noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek organizēta Jēkabpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

cirsmu izsole mežā, Mežaparkā, Jēkabpilī, ar kadastra apzīmējumu 56010021182  saskaņā ar Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma II daļu. 

2. Izsoles organizētājs: Cirsmas izsoles komisija (turpmāk tekstā – Komisija), saskaņā ar 00.11.2018 Domes 

lēmumu Nr.000 

3. Izsoles vieta un laiks: Pilsētvides departamenta sēžu zāle, Jaunā iela 31C, Jēkabpils, LV-5201, 2018.gada 

20.decembris, plkst.14.00 

4. Izsoles veids: atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

5. Izsoles objekts: pašvaldībai piederošas cirsmas mežā, Mežaparks, Jēkabpilī, ar kadastra apzīmējumu 

56010021182, 5601 002 1196, 5601 002 0700    
Cirsma Kvartāls Platība, 

ha 

Nogabals Krāja, m³ Cirtes veids 

Nr.1 1 5.02 9;10;11;12. 187.86 Kopšanas  cirte 

 ar papildus  

nosacījumiem  

Nr.1.,2.,3.,4.,5 1.,2. 20.96 1;2;3;4;5;6;7;8;13; 

1;2;3;1 

137.97 Sanitārā cirte  

ar papildus 

nosacījumiem 

5.1. Cirsmu skices un sortimenti ir šo izsoles noteikumu 1.pielikums. 

5.2. Izsoles objekta apskate notiks 2018.gada 14.decembrī, plkst.14.00 Papildus informācija pa tālruni 2632065 

5.3. Papildus nosacījumi:  

A. Cirsmas izstrādē nav atļauts izmantot Harvestera tipa daudzoperāciju mežizstrādes tehniku. 

B.   Pieļaujama meža treilēšanas tehnika, kuras parametri ir: 

8.1. pilna masa līdz 10 000kg; 

8.2. platums – līdz 2900mm; 

8.3. garums – līdz 4000mm; 

8.4. līdz četriem riteņiem. 

C. Pēc kokmateriālu izstrādes, visā cirsmas teritorijā jāveic koksnes un zaru  izvešana ar mazgabarīta 

tehniku (kopējā masa ne vairāk kā 10t), nebojājot paliekošo  koku sakņu sistēmu un stumbru mizu. Koku 

zari un nozāģētie kokmateriāli jāizved no Mežaparka teritorijas. Satīrītu kokmateriālu krautuves vietu, 

nodot pēc mežizstrādes darbu veikšanas, abpusēji parakstot „Pieņemšanas – nodošanas aktu”; 

5.4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja pircējs neparaksta pirkuma līgumu vai laikā 

nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam līdz ar tās pieaugumiem un 

ienākumiem, bez tam pircējs zaudē rokas naudu, ja viņš to devis, un viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies 

zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054. pantu. 

6. Nosacītā sākumcena, nodrošinājuma nauda un izsoles soļi: cirsmu izsoles nosacītā sākumcena ir 13 

100,00 EUR, nodrošinājuma summa ir 10% no cirsmas izsoles sākuma cenas – 1310,00 EUR, izsoles solis – 

100,00 EUR. 

7. Nodrošinājuma summa jāieskaita Jēkabpils pilsētas pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, 

AS „SEB banka”, kods UNLALV2X,  nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 

1310 EUR ( viens tūkstotis trīs simti desmit euro un 00 centi). Maksājuma mērķi jānorāda: “Nodrošinājuma 

summa pašvaldības cirsmas izsolei” 

 

II. Izsoles dalībnieki 

8. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura maksātspējīga fiziska vai juridiska persona, arī personālsabiedrība, 

kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem var iegūt kustamo mantu. 



9. Persona nedrīkst būt parādā Pašvaldībai (t.sk. nodokļu maksājumi, kā arī citas saistības). 

10. Izsolei var pieteikties no sludinājuma publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

11. Izsolē var piedalīties persona, kura līdz 2018.gada 17.decembra, plkst.17.00 iesniegusi dokumentus dalībai 

izsolē un samaksājusi nodrošinājuma summu. 

III. Izsoles organizēšana 

12. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un Jēkabpils pilsētas laikrakstā 

“Jēkabpils Vēstis”. 

13. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:  

13.1. Pretendentiem, kas atbilst likuma minētajām personām, iesniegums par pieteikšanos uz izsoli 

jāiesniedz līdz 2018. gada 17.decembrim, plkst.17.00 Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā 

- Brīvības ielā 120, Jēkabpilī. 

13.2. Ja norādītajā termiņā ir saņemts viens pieteikums, pretendentam ir jānosola objekta sākotnējā 

cena un viens izsoles solis.  

13.3. Ja pieteikumu par kustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas personas, 

tiek rīkota izsole starp šīm personām Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā. 

14. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personālsabiedrībai) jāiesniedz šādi dokumenti:  

14.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

14.2. spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) 

kompetences apjomu; 

14.3.attiecīgās valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

14.4. kvīts par nodrošinājuma samaksu; 

15. Izsoles dalībniekam (fiziskai personai) jāiesniedz šādi dokumenti: 

15.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

15.2. kvīts par nodrošinājuma samaksu. 

16. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz minētie dokumenti Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā 

– Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, norādītajā termiņā.  

17. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas ziņas: 

17.1. dalībnieka kārtas numurs; 

17.2. vārds un uzvārds vai juridiskās personas pilns nosaukums un reģistrācijas apliecības numurs; 

17.3. dzīvesvietas adrese vai juridiskā adrese; 

17.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu; 

17.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas iemesls.  

18. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles priekšnoteikumus un tiek 

pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas apliecības. 

19. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet nav izpildījušas izsoles 

priekšnoteikumus. 

20. Izsoles gaita tiek protokolēta. 

IV. Izsoles kārtība 

21. Komisija paziņo pretendentiem par to pielaišanu vai nepielaišanu pie izsoles. Ja pretendents netiek pielaists 

pie izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums. Komisija paziņojumā par nepielaišanu pie izsoles 

norāda iemeslus. 

22. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un kartīti ar numuru. 

23. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas termiņu, kā arī 

atsakoties iegādāties izsoles objektu, pēc objekta cenas un viena soļa nosolīšanas, netiek atmaksāts 

nodrošinājums. 

24. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 

25. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs.  

26. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo objektu, paziņo tā pārdošanas 

sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo solījumu.  

27. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas varētu iespaidot 

izsoles rezultātus un gaitu.  

28. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles komisijas 

priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. Piedāvātās cenas 

pieaugums nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu nepiedāvā, 



izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura pēdējā 

piesitiena objekts ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un 

solītā cena tiek ierakstīti protokolā. 

29. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles dalībnieku 

sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 

30. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda izsoles komisijai savu 

dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību 

nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka 

reģistrācijas apliecību vai neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc izsoles komisijas 

lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta nodrošinājuma samaksa. 

31. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro izsoles dalībnieku, 

kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs. 

32. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis objektu, saņem protokola atvasinājumu. 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums.  

34. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu. 

35. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.  

36. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils pilsētas domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

37. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma līgumu.  

38. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā termiņā, izsoles 

komisija pieņem lēmumu paziņot nākošajam pretendentam par iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa 

augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa 

nosolīto cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu ar šo 

pretendentu un slēdz līgumu. 
 

V. Samaksas kārtība 

 

39. Samaksas kārtība: objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par nosolīto 

nekustamo īpašumu 10 dienu laikā no izsoles dienas. 

40. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu. 

 

VI. Citi noteikumi 
 

41. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem Cirsmas izsoles komisija, par to 

izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā. 

42. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Brīvības ielā 120, 

Jēkabpilī, LV 5201. 

43. Kustamās mantas pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota persona. 

 

 

Pielikumā:  

1.Cirsmu skices un sortimenti; 

2.Pieteikums dalībai izsolē; 

3.Izsoles dalībnieku reģistrācija - saraksts. 

4.Dalībnieka reģistrācijas apliecība. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (paraksts)     R.Ragainis 

 
Breimane 52074231 

 

 

 

 

 

 

 



 

22.11.2018. (protokols Nr.26, 17.§)  Nr.500 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar 2018.gada 11.oktobra Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.403 „Par autotransporta 

atsavināšanu” un 2018.gada 12.oktobra Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektora rīkojumu Nr.461/P „Par 

kustamās mantas nosacītās cenas apstiprināšanu, izsoles komisijas izveidošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”, 2018.gada 9.novembrī notika pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Golf, 

reģistrācijas numurs GZ–8973, izsole. Izsolāmās mantas sākumcena 420,00 euro (četri simti divdesmit euro, 

00 centi).  

Uz automašīnas VW Golf, reģistrācijas numurs GZ–8973 izsoli pieteicās viens pretendents– K. D., 

personas kods (svītrots), deklarētās dzīvesvietas adrese: (adrese). 

Saskaņā ar 2018.gada 12.oktobra izsoles noteikumu 2.14.punktu, izsoles dalībnieks ir nosolījis objekta 

sākotnējo cenu un vienu izsoles soli, kopā 470,00 euro (četri simti septiņdesmit euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmo daļu, 34.panta otro daļu, ņemot 

vērā Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. lēmumu Nr.403 “Par autotransporta atsavināšanu”, izpilddirektora 

12.10.2018. rīkojumu Nr.461/P, Jēkabpils pilsētas pašvaldības kustamās mantas izsoles komisijas 09.11.2018. 

lēmumu Nr.1, Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VW Golf, reģistrācijas numurs GZ–8973, 

2018.gada 9.novembra izsoles rezultātus. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar K.D., personas kods (svītrots), par kustamās mantas – automašīnas 

VW Golf, reģistrācijas numurs GZ–8973 atsavināšanu par 470,00 euro (četri simti septiņdesmit euro, 00 

centi). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Konstantinova 65207421 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 18.§)  Nr.501 

 

Par nekustamo īpašumu maiņu 

 

Jēkabpils pilsētas domes sēdē 2018.gada 10.maijā tika pieņemts lēmums Nr.208 “Par sadarbības 

līguma slēgšanu” un 2018.gada 10.maijā noslēgts Sadarbības līgums par nekustamo īpašumu maiņu Jēkabpilī. 

Sadarbības līgums noslēgts starp Latvijas Republikas Tieslietu ministriju, Jēkabpils pilsētas pašvaldību un 

valsts akciju sabiedrību “Tiesu namu aģentūra” (turpmāk – Puses).  

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un valsts akciju sabiedrību „Tiesu namu aģentūra”, 2012. gada 

18. jūnijā noslēgts zemes nomas līgums par zemes vienības Neretas ielā 39, Jēkabpilī (kadastra numurs 

56010020170), kopējā platība 13 338 m
2
, nomu, ar kuru Jēkabpils pilsētas pašvaldība nodeva valsts akciju 

sabiedrībai „Tiesu namu aģentūra” zemesgabalu Neretas ielā 39, Jēkabpilī nomā ar apbūves tiesībām līdz 

2042. gada 17. jūnijam. Apbūves tiesība 2017.gada 15. jūnijā reģistrēta Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 1000 0022 8140 AT001. Valsts akciju sabiedrība „Tiesu namu aģentūra” uzsākusi uz 

zemesgabala Neretas ielā 39, Jēkabpilī jauna tiesu nama būvniecību, kurā tiks izvietotas vairākas Latvijas 

Republikas Tieslietu ministrijas padotībā esošas iestādes. 

Sadarbības līgums paredz veicināt jauna administratīvā centra izveidošanu Jēkabpilī, kurā tiks 

izvietotas vairākas iestādes, tajā skaitā, Jēkabpils rajona tiesa, Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Jēkabpils filiāle, Jēkabpils rajona prokuratūra, Uzņēmumu reģistra Jēkabpils struktūrvienība, Valsts zemes 

dienesta Jēkabpils struktūrvienība un citas iestādes, tādējādi, nodrošinot tieslietu nozares iestāžu pakalpojuma 

saņemšanas iespēju vienuviet, un sekmēt reģiona attīstību. Sadarbības līguma Puses, ievērojot to, ka 

Civillikuma 968.pantā ir nostiprināts zemes un ēku vienotības princips, apņemas sadarboties, lai dalītā 

īpašuma tiesiskās attiecības tiktu izbeigtas, atsavinot maiņas ceļā par labu valsts akciju sabiedrībai “Tiesu 

namu aģentūra” zemes gabalu Neretas ielā 39, Jēkabpilī pēc administratīvās ēkas Neretas ielā 39, Jēkabpilī 

būvdarbu pabeigšanas un nodošanas ekspluatācijā. 

Nekustamais īpašums Neretas ielā 39, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010020170, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020170, 1.3338 ha platībā. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

reģistrētas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000228140, uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

vārda. 

Valsts akciju sabiedrība “Tiesu namu aģentūra” pret nekustamo īpašumu Neretas ielā 39, Jēkabpilī 

piedāvā mainīt savā īpašumā esošos nekustamos īpašumus Brīvības ielā 126 un Rīgas ielā 150, Jēkabpilī. 

Nekustamais īpašums Brīvības ielā 126, Jēkabpilī, kadastra numurs 56015020014, sastāv no 1 

(vienas) būves – justīcijas nams - ar kadastra apzīmējumu 56010022202001. Īpašuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu reģistrētas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.536, uz Valsts akciju sabiedrība “Tiesu 

namu aģentūra” vārda.  

Nekustamais īpašums Rīgas ielā 150, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010012660, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 56010012660, 0.2051 ha platībā un vienas būves ar kadastra apzīmējumu 

56010012660001. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu reģistrētas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, 

nodalījuma Nr.1171, uz Valsts akciju sabiedrība “Tiesu namu aģentūra” vārda. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

publiskas personas nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, kas nepieciešams 

publiskas personas funkciju izpildes nodrošināšanai, novērtējot tos šajā likumā noteiktajā kārtībā un nosakot 

to nosacītās cenas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, nekustamais īpašums Neretas iela 39, Jēkabpilī 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 

17. un 27.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas trešo punktu, 8.panta 

otro un trešo daļu, 38.panta pirmo, otro un trešo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

10.05.2018.lēmumu Nr.208 “Par sadarbības līguma slēgšanu”,  2018.gada 10.maija Sadarbības līgumu,  

Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 14.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Neretas iela 39, Jēkabpilī, 

kadastra numurs 5601 002 0170, visā tā sastāvā, atsavināšanas procesa uzsākšanu, mainot to pret Valsts akciju 

sabiedrībai “Tiesu namu aģentūra”, reģistrācijas numurs 40003334410, piederošajiem nekustamajiem 



īpašumiem Brīvības iela 126, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 502 0014, visā tā sastāvā un Rīgas iela 150, 

Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 001 2660, visā tā sastāvā. 

2. Apstiprināt nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu: 

2.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

2.2. locekļi: 

2.2.1. Vineta Verečinska – Pašvaldības nekustamo īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste; 

veikt arī protokolista pienākumus; 

2.2.2. Regīna Mālniece – Pašvaldības nekustamo īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste; 

2.3. Janīna Mežaraupe – Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente, veikt komisijas sekretāra 

pienākumus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Lazare 56207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 19.§)  Nr.502 

 

Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 01.03.2018. saņemtā uzaicinājuma Nr.2-5/1 iesniegt 

projekta iesniegumu 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros un 

Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" 

īstenošanas noteikumi” 4.punktu, un deleģēšanas līgumu starp Latvijas Republikas Finanšu ministriju un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu, 

kas noslēgts 2015.gada 23.novembrī, Administratīvā departamenta direktores 2018.gada 1.marta rīkojumu 

Nr.1 “Par projektu iesniegumu atlases nolikuma apstiprināšanu 4.2.2. specifiskajam atbalsta mērķim”, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība tiek uzaicināta sagatavot un iesniegt projektu iesniegumu Eiropas Savienības 

Eiropas Reģionālā attīstības fonda (turpmāk – ERAF) līdzfinansētā 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros, kur Jēkabpils 

pilsētas pašvaldība 2018.gada 30.novembrī iesniegs projekta iesniegumu “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” Jēkabpils pilsētas pašvaldības integrētu teritoriālo 

investīciju projektu vērtēšanas komisijai. 

Projekta mērķis ir samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu 

un pašvaldības izdevumu samazināšanos par siltumapgādi un veicot ieguldījumus pašvaldības ēkā Jaunā iela 

39I, Jēkabpilī, atbilstoši pašvaldības attīstības programmā noteiktajām prioritātēm. Projektā plānotās darbības: 

energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbi – ēkas ārsienu siltināšana, logu un ārdurvju nomaiņa, pagraba 

pamatu/ārsienu siltināšana pa ēkas perimetru, savietotā jumta pārseguma siltināšana, apkures sistēmas un tās 

elementu nomaiņa, ventilācijas sistēmas nomaiņa, iekšējo elektrotīklu atjaunošana, pārbūves būvdarbi, kas 

nav saistīti ar ēkas energoefektivitātes uzlabošanu.  

 Projekta indikatīvās kopējās izmaksas 2 028 505,44 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 702 289,12 

euro, no kurām: ERAF līdzfinansējums 596 945,75 euro; Valsts budžeta dotācija 26 335,83 euro; Pašvaldības 

finansējums 1 405 223,86 euro, t.sk. indikatīvās neattiecināmās izmaksas – 1 326 216,32 euro. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 7.punktu, 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumu Nr.152 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas 

noteikumi” 4.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu  (protokols Nr.22, 15.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanu. 

2. Akceptēt projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda:  Projekta kopējās izmaksas 2 028 505,44 

euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 702 289,12 euro, no kurām: ERAF līdzfinansējums 596 945,75 euro; Valsts 

budžeta dotācija 26 335,83 euro; Pašvaldības finansējums 1 405 223,86 euro, t.sk. indikatīvās neattiecināmās 

izmaksas – 1 326 216,32 euro. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē un izvērtējot pašvaldības iespējas atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2019. gadam” noteiktajiem 

aizņēmuma mērķiem. 

4. Projekta īstenošanai paredzēto finansējumu iekļaut budžeta tāmē (budžeta klasifikācijas kods 

10.910.08) “Projekts “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana””. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lavrinoviča 65207423 



 

22.11.2018. (protokols Nr.26, 19.§)  Nr.502 

 

Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 01.03.2018. saņemtā uzaicinājuma Nr.2-5/1 iesniegt 

projekta iesniegumu 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros un 

Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" 

īstenošanas noteikumi” 4.punktu, un deleģēšanas līgumu starp Latvijas Republikas Finanšu ministriju un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu, 

kas noslēgts 2015.gada 23.novembrī, Administratīvā departamenta direktores 2018.gada 1.marta rīkojumu 

Nr.1 “Par projektu iesniegumu atlases nolikuma apstiprināšanu 4.2.2. specifiskajam atbalsta mērķim”, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība tiek uzaicināta sagatavot un iesniegt projektu iesniegumu Eiropas Savienības 

Eiropas Reģionālā attīstības fonda (turpmāk – ERAF) līdzfinansētā 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros, kur Jēkabpils 

pilsētas pašvaldība 2018.gada 30.novembrī iesniegs projekta iesniegumu “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” Jēkabpils pilsētas pašvaldības integrētu teritoriālo 

investīciju projektu vērtēšanas komisijai. 

Projekta mērķis ir samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu 

un pašvaldības izdevumu samazināšanos par siltumapgādi un veicot ieguldījumus pašvaldības ēkā Jaunā iela 

39I, Jēkabpilī, atbilstoši pašvaldības attīstības programmā noteiktajām prioritātēm. Projektā plānotās darbības: 

energoefektivitātes uzlabošanas būvdarbi – ēkas ārsienu siltināšana, logu un ārdurvju nomaiņa, pagraba 

pamatu/ārsienu siltināšana pa ēkas perimetru, savietotā jumta pārseguma siltināšana, apkures sistēmas un tās 

elementu nomaiņa, ventilācijas sistēmas nomaiņa, iekšējo elektrotīklu atjaunošana, pārbūves būvdarbi, kas 

nav saistīti ar ēkas energoefektivitātes uzlabošanu.  

 Projekta indikatīvās kopējās izmaksas 2 028 505,44 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 702 289,12 

euro, no kurām: ERAF līdzfinansējums 596 945,75 euro; Valsts budžeta dotācija 26 335,83 euro; Pašvaldības 

finansējums 1 405 223,86 euro, t.sk. indikatīvās neattiecināmās izmaksas – 1 326 216,32 euro. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 7.punktu, 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumu Nr.152 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas 

noteikumi” 4.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu  (protokols Nr.22, 15.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanu. 

2. Akceptēt projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda:  Projekta kopējās izmaksas 2 028 505,44 

euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 702 289,12 euro, no kurām: ERAF līdzfinansējums 596 945,75 euro; Valsts 

budžeta dotācija 26 335,83 euro; Pašvaldības finansējums 1 405 223,86 euro, t.sk. indikatīvās neattiecināmās 

izmaksas – 1 326 216,32 euro. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē un izvērtējot pašvaldības iespējas atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2019. gadam” noteiktajiem 

aizņēmuma mērķiem. 

4. Projekta īstenošanai paredzēto finansējumu iekļaut budžeta tāmē (budžeta klasifikācijas kods 

10.910.08) “Projekts “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana””. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lavrinoviča 65207423 



 

22.11.2018. (protokols Nr.26, 20.§)                   Nr.503 

 

Par kustamas mantas pārdošanu izsolē 

 

Lai nodrošinātu Radžu ūdenskrātuves tauvas joslas pārredzamību nozvejas kontroles efektīvai veikšanai 

un mazinātu koku, krūmu bioloģisko nobiru ietekmi uz ūdens kvalitāti, ir nepieciešams veikt teritorijas 

apauguma retināšanu.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 4.panta pirmā daļa  nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Atbilstoši Likuma 3.panta otrajai daļai 

publisku personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas 

veidus var izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos.  

Atbilstoši Likuma 6.panta otrajai un trešajai daļai atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija. 

Lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu. 

 Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas otro punktu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.22, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:  

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo kustamu mantu – augošos kokus (nav sasnieguši 20 cm 

diametru pie sakņu kakla) un krūmus Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajā īpašumā 18,93 ha platībā, 

Radžu ūdenskrātuves (zemes kadastra apzīmējums 5601 002 1182) krasta zonā, Jēkabpilī (skice 

pielikumā), pārdodot to mutiskā izsolē. 

         2. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoru organizēt lēmuma 1.punktā minētās kustamās 

mantas atsavināšanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (apstiprināt kustamās mantas novērtēšanas 

komisijas sastāvu, kustamās mantas nosacīto cenu un izsoles noteikumus). 

         3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības 

jautājumos. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Radžu ūdenskrātuve (zemes kadastra 

apzīmējums 5601 002 1182) skice, kurā tiek atsavināti augoši koki (nav sasnieguši 20 cm diametru 

pie sakņu kakla) un krūmi. 
 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
 

Breimane 65207431 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums  

 Jēkabpils pilsētas domes  

22.11.2018. lēmumam Nr.503 

                          (protokols Nr.26, 20.§) 
 

 

Teritorijas skice 
 

 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Radžu ūdenskrātuve (zemes kadastra apzīmējums 5601 002 

1182) teritorijas apauguma tīrīšana 18,93 ha platībā, tai skaitā 10 m plata ūdenskrātuves aizsargjosla jeb 

tauvas josla. Ņemot vērā, ka kailcirte nav pieļaujama, atstājami veseli skuju un lapu  koki, kas sasnieguši 20 

cm pie sakņu kakla. Paliekošajiem kokiem  veicama vainagu pacelšana līdz 2,5m augstumam. Pie krūmu un 

koku sējēņu izzāģēšanas, pieļaujamais celmu augstums no sakņu kakla ir 10 cm. Iegūto krūmu krautnes 

veidojamas ārpus Radžu ūdenskrātuves teritorijas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 21.§)  Nr.504 

 

Par finansējuma iekļaušanu Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā 

 

Saskaņā ar projekta “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības 

attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” pamatojošās dokumentācijas sagatavošanas darbiem tika 

veikti divi iepirkumi. Pēc pirmā veiktā iepirkuma “Objekta “Degradētās teritorijas revitalizācija, ražošanas 

ēkas un inženiertīklu jaunbūve Zīlānu ielā 97, Jēkabpilī” būvprojekta izstrāde un autoruzraudzības veikšana” 

(Identifikācijas Nr. JPP 2018/64/ERAF) rezultātiem, līguma izpildei nepieciešamais finansējums par 

būvprojekta izstrādi sastāda 102 109,48 euro. Pēc līguma noslēgšanas 2018.gadā pakalpojuma sniedzējam 

plānots izmaksāt avansa maksājumu 20% apmērā jeb 20 421,90 euro no piešķirtā Valsts kases aizņēmuma. 

Atlikušo līguma summu 81687,58 euro apmērā  ieplānot budžeta tāmē (budžeta klasifikācijas kods 

04.510.04), kuru saskaņā ar iepirkuma līguma maksāšanas kārtības nosacījumiem, finansējums līguma izpildei 

80% apmērā būs nepieciešams 2019.gadā. Iepirkuma līguma slēgšanai nepieciešams apstiprinājums finanšu 

nodrošinājumam. 

Pēc otrā veiktā iepirkuma “Objekta “Ielas jaunbūve Zīlānu mikrorajonā, Jēkabpilī” būvprojekta 

izstrāde un autoruzraudzības veikšana” (Identifikācijas Nr. JPP 2018/69/ERAF) rezultātiem, līguma izpildei 

nepieciešamais finansējums par būvprojekta izstrādi sastāda 22 233,75 euro, kas būs nepieciešams 2019.gadā. 

Kopā abu līgumu izpildei nepieciešamais finansējums 2019.gada budžetā sastāda 103 921,33 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, 29.pantu, 30.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. 

lēmumu (protokols Nr.22, 17.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1. Iekļaut 2019.gada budžetā tāmē “Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 

uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā” (budžeta klasifikācijas kods 04.510.04) 

finansējumu 103 922,00 euro apmērā iepirkuma līgumu “Objekta “Degradētās teritorijas revitalizācija, 

ražošanas ēkas un inženiertīklu jaunbūve Zīlānu ielā 97, Jēkabpilī” un “Objekta “Ielas jaunbūve Zīlānu 

mikrorajonā, Jēkabpilī” būvprojekta izstrāde un autoruzraudzības veikšana” izpildei. Finansējuma avotu 

precizēt pēc likuma “Par valsts budžetu 2019.gadam” pieņemšanas.  

 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Stars 65221147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.11.2018. (protokols Nr.26, 22.§) Nr.505 
 
Par svētku noformējumu konkursu 

 

Likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk – Likums) 12.pantā ir noteikts, ka pašvaldība attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja 

tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību 

kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu. Likuma 15.panta pirmās daļas 5.punktā noteikts, 

ka pašvaldības viena no autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.). 

Jēkabpils pilsēta jāveido vizuāli pievilcīga un estētiska arī ziemas periodā, it īpaši Ziemassvētku un 

Jaunā gada gaidīšanas laikā. Lai Jēkabpils pilsētā tiktu veidoti un uzstādīti vizuāli pievilcīgi Ziemassvētku 

noformējumi, ir jāveicina iedzīvotāju un uzņēmēju līdzdalība Jēkabpils pilsētas svētku noskaņas un 

noformējuma veidošanā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas piekto daļu,  21.panta 

pirmās daļas 24. un 27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 18.§), 

 
Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izsludināt konkursu par Ziemassvētku tematikai atbilstošu noformējumu Jēkabpils pilsētā 

(turpmāk – Konkurss). 

2. Noteikt, ka Konkursā svētku noformējums tiek vērtēts šādās kategorijās:  

2.1. fiziskās personas; 

2.2. juridiskās personas. 

3. Noteikt, ka Konkursā netiek vērtēti Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu svētku noformējumi. 

4. Apstiprināt Konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs: Raivis Ragainis; 

4.2. Komisijas loceklis: Signe Bērziņa; 

4.3. Komisijas loceklis: Kristīne Ozola; 

4.4. Komisijas loceklis Inese Zone; 

4.5. Komisijas loceklis: Sandra Mikanovska; 

4.6.      Komisijas loceklis: Sintija Pastare. 

5. Konkursa komisijas darbu organizē komisijas priekšsēdētājs. 

6. Lēmumu par Konkursa balvu piešķiršanu pieņem Konkursa vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs. 

7. Noteikt Konkursa balvu fondu pēc normatīvajos aktos noteikto obligāto maksājumu ieturēšanas 

šādā apmērā fiziskām un juridiskām personām: 

7.1. 1.vietai 100 euro; 

7.2. 2.vietai 75 euro; 

7.3. 3.vietai 50 euro; 

7.4. Vairākas veicināšanas balvas fiziskām un juridiskām personām 50 euro apmērā. 

8. Kopējo konkursa balvu fondu noteikt 925 euro apmērā. 

9. Konkursa laiku noteikt no lēmuma pieņemšanas dienas līdz 2018.gada 30.decembrim. 

10. Noteikt, ka Konkursa laikā Konkursa vērtēšanas komisija Ziemassvētku tematikas noformējumu 

vērtē pēc pieteikumu saņemšanas dalībai Konkursā vai pēc savas iniciatīvas. 

11. Sabiedrisko attiecību nodaļai informāciju par izsludināto Konkursu ievietot pašvaldības mājaslapā 

internetā. 

12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Liepiņa 65207319 

  



22.11.2018. (protokols Nr.26, 23.§) Nr.506 
 
Par akcijas “Mana egle ir Tava egle” svētkiem veidotu egļu konkursu 

 

Likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk – Likums) 12.pantā ir noteikts, ka pašvaldība attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja 

tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību 

kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu. Likuma 15.panta pirmās daļas 5.punktā noteikts, 

ka pašvaldības viena no autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.). 

Decembris Jēkabpils pilsētā iesāksies ar pilsētas lielās svētku egles iedegšanu Vecpilsētas laukumā. 

Šogad 8.decembrī, iedegsim ne vien centrālo pilsētas egli, bet, īpašas akcijas “Mana egle ir Tava egle” laikā, 

pārvētīsim Kena parku īpašā egļu stāstā.  

Akcijā tiks aicināti uzņēmēji, biedrības un organizācijas jau laicīgi ietērpt mūsu pilsētu Ziemassvētku 

rotā un papildināt Kena parku ar savu, īpaši šiem svētkiem veidoto vai rotātu egli. Egles aicināsim rotāt un 

veidot dažādās formās, krāsās un no dažādiem materiāliem, radot tās kā īpašus dizaina objektus, kas 

izskatīsies skaisti ne vien dienas gaišajā laikā, bet arī vakara un nakts stundās.  

Skaistāko egli noteiks pilsētas iedzīvotāji balsošanas kārtībā, kā arī komisija. Uzvarētāji tiks sumināti 

8.decembrī Jēkabpils centrālās egles iedegšanas pasākumā uz Vecpilsētas laukuma.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas piekto daļu,  21.panta 

pirmās daļas 24. un 27.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.11.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 19.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izsludināt konkursu par Ziemassvētku tematikai atbilstošu noformējumu Jēkabpils pilsētā (turpmāk – 

Konkurss). 

2. Konkursā svētku noformējums tiek vērtēts kategorijās - juridiskās personas. 

3. Noteikt, ka Konkursā netiek vērtēti Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāžu svētku noformējumi. 

4. Apstiprināt Konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs: Raivis Ragainis; 

4.2. Komisijas loceklis: Signe Bērziņa; 

4.3. Komisijas loceklis: Kristīne Ozola; 

4.4. Komisijas loceklis Inese Zone; 

4.5. Komisijas loceklis: Sandra Mikanovska; 

4.6.      Komisijas loceklis: Sintija Pastare. 

5. Konkursa komisijas darbu organizē komisijas priekšsēdētājs. 

6. Lēmumu par Konkursa balvu piešķiršanu pieņem Konkursa vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs. 

7. Noteikt Konkursa balvu fondu juridiskām personām: 

7.1. 1.vietai 200 euro; 

7.2. 2.vietai 100 euro; 

7.3. 3.vietai 50 euro; 

7.4. Iedzīvotāju balsojuma Grand prix – 300 euro; 

8. Kopējo konkursa balvu fondu noteikt 650,00 euro apmērā. 

9. Konkursa laiku noteikt no lēmuma pieņemšanas dienas līdz 2018.gada 8.decembrim. 

10. Noteikt, ka Konkursa laikā Konkursa vērtēšanas komisija akcijas “Mana egle ir Tava egle” 

objektus vērtē pēc pieteikumu saņemšanas dalībai Konkursā vai pēc savas iniciatīvas. 

11. Sabiedrisko attiecību nodaļai informāciju par izsludināto Konkursu ievietot pašvaldības mājaslapā 

internetā. 

12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Liepiņa 65207319 

  


